
Diplomatický 

servis 

  

  

Václavské náměstí M5/49, 
111 21 Praha 1 

SEXR/SII0[2 G   

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

    

SMLOUVA 0 DÍLO 
„Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace“ 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
MD: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
a administrativních: 

ve věcech technických (AD): 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

    

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/4g, 111 z1 Praha 1 
RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem 

00000175 
(Zo0000175 

    

   ahemggp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel 

  

AVERS, spol. s r.o. 
Michelská z40/49, Michle, 141 00 Praha 4 
Martinem Koškou, jednatelem 

411g0840 
CGZ41190840 

  

reszr2zk 

Martin Koška, jednatel   



Václavské náměstí B16/40. 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

n - 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavřelí v souladu s 8 2586 a násl, zákona č. Sg/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuta 

smlouvu o dílo: 

IL. Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Předmětem smlouvyý je: 

-  Zvýšení požární bezpečnosti stavby Vlašská 19 a 21 včetně zateplení půdy budovy 
Vlašská 19 

- Zkapacitnění elektrické sítě Vlašská 19 

- Výměna povlakové střešní izolace plochých střech objektu Vlašská 19 a zateplení 
části střešní roviny budovy Vlašská 19, která není vyvolána stavebními úpravami 
v rámcí zvýšení požární bezpečnosti budovy a zkapacitněním elektrické sítě 
Vlašská 19 

Na tuto akci je vydané platné souhlasné stanovisko ze stavebního úřadu Praha 1, č.j. 

S UMCP+/58039g1/2023/VÝS-H-3/346,347, Závazné stanovisko Oddělení památkové 

péče Magistrátu hlavního města Prahy č.j. MHMP 1608750/2023, Závazné stanovisko 

Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy č.j. HSAA- 10317-9/0DP4-2023, 

které je přiloženo k projektově dokumentaci. 

Rozsah prací je dán: 

a) projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací s výkazem výměr, 

zpracovaným 

UEEEENS5N5NNEEDĎ sterá je volnou Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo. 

b) položkovým rozpočtem zpracovaným na základě soupisu stavebních prací 

s výkazem výměr - rozpočtem stavby. Položkový rozpočet stavby je Přílohou 

č. a této smlouvy o dílo. 

z. Realizace díla bude probíhat v tomto rozsahu: 

j vorního objek 

- - Stavební úpravy objektu v souvislosti s požadavkem na zvýšení požární 
hezpečnosti stavby, včetně všech navazujících profesi 

z



Václavské náměsti Rifi/4g, 

111 ž1 Praha 1    Diplomatický 

servis 

  

- - Zkapacitnění elektrické sítě 

- - Zateplení podlahy půdních prostar v úravní 6,NP 

-  Výměna střešní povlakové izolace plochých střech, zateplení části střešní 
roviny 

Objekt Vlašská 19 

- - Vnější kabelové rozvody - uložené v protahovací šachtě v zahradě 

Objekt Vlašská 21 

-  stavební úpravy objektu v souvislosti s požadavkem na zvýšení požární 
bezpečnosti stavby, včetně všech navazujících profesí 

„ Adresy míst plnění: 

a) Vlašská 347/19, 118 oo Malá Strana, Praha 1 a 

b) Vlašská 346/21, 118 oo Malá Strana, Praha 1. 

II. Čena díla 

Cena za dodání předmětu smlouvy, tj. za zhotovení dila vrozsahu čl I této 
smlouvy, je  dojednána dohodou | smluvních | stran | vsouladu | se 
zákonem č. 526/199g0 Sb., ocenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
dohodly na ceně v celkové výši: 

21.8568.332,50 Kč bez DPH 

(slovy: dvacet jedna milionů osm set šedesát osm tisíc tří sta třícet dva korun 
českých padesát haléřů hez DPH) 

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je 
závazná po celou dobu provádění díla. 

DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
Vyskytne-li se vprůběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rgzsah 
provedení dila, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních 
prací a služeb odchylný od rozsahu stavebních prací a služeb vyplývajícího ze 
zadání objednatele a z cenové nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen 
zpracovat změnové listy, Pa jejich odsouhlasení objednatelem zpracuje objednatel 
návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce nebo služby mohou být 
realizovány až po odsouhlasení a schválení změnových listů a po podpisu 
příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupcí smluvních stran. 

Změnu ceny díla z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním 
soupisu poskytovaných stavebních prací a služeb, jež mají být provedeny navíc 
anebo provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma  smluvními stranami, 
s využítím jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je 

3



111 z1 Praha 1 

přílohou této smlouvy o dílo. Pokud stavební práce a služby nebudou v příloze 

obsaženy, zhotovitel navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud ceník ÚRS 

neobsahuje stavební práce, které jsou předmětem změny, provede zhotovitel 

ocenění individuální kalkulací. 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkau, 

včetně správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory a jejich 

vyřízení, včetně případného DIO, nákladů za stavbou spotřebovanou vodu, 

nákladů za spotřebovanou elektrickou energii a dalších vedlejších nákladů 

potřebných pro provedení díla. 

    Diplomatický 

Václavské náměstí Mifi/49, 

servis 

II Platební podmínky 

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle 

níže uvedených ujednání. 

Na provedení díla nebude poskytnuta záloha. 

Úhrada díla bude prováděna jednou měsíčně na základě dílčí faktury vystavené 

zhotovitelem dle skutečného plnění. Před vystavením daňového dokladu předloži 

zhotavitel vždy objednateli k odsouhlasení soupis provedených prácí dle odst. 4 

tohoto článku. Tento soupis je zhotovitel povinen předložit objednateli vždy k «z 

pracovnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění části 

předmětu smlouvy. Po řádném dokončení stavby a po předání díla objednateli 

bez vad a nedodělků bude provedena závěrečná úhrada díla na základě konečné 

faktury a vystavení daňového dokladu. 

Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených stavebních prací, dodávek 

či služeb včetně jejich ocenění dle cenové nabídky zhotovitele, písemně 

odsouhlasený technickým dozorem stavebníka (TDS) a objednatelem. Daňový 

doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými předpisy. 

Současně sdaňovým dokladem zhotovitel předloží potvrzení od svých 

poddodavatelů dle předloženého seznamu poddadavatelů o provedení plateb za 

předchozí fakturační období. V souladu s 8 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 

zakázek“), objednatel může, v případě, že zhotovitel nepředloží potvrzení od 

příslušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce dodávky 

nebo služby přímo poddodavateli. 

Zádržné činí 15 % z ceny díla. Po jeho převzetí a odstranění protokolárních vad 

a nedodělků bude uvolněno 5 %, zbývajících 10 % po uplynutí záruční Ihůty, která 

hěží od předání hotového díla. 

Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňové doklady v písemné podobě na 

adresu sídla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dní uskutečnění 

zdanitelného plnění. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 

v plné výši případné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem. 

4



Václavské náměstí B6/49, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

9 - 

Splatnost daňových dokladů byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne 
řádného doručení objednateli, Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení daňový 
doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti 
pracovních dnů od jeho doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vrácení, Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručení řádně vystaveného 
daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručena 
a. den ode dne prokazatelného odeslání. 

IV, Doba plnění 

Termíny plnění se stanovují takto: 

Zahájení doby plnění: 1. B. 2024 

Ukončení doby plnění: 31.12. 2025 

Objednatel předá staveniště zhotoviteli do 14 pracovních dnů před zahájením 
doby plnění, viz odst. 1 tohoto článku. 

Pokud zhotovitel nezačne s pracemi dne 1. 8. 2o024, může objednatel odstoupit od 
smlouvy. 

Pokud uvedené termíny nebudou dodrženy, může se zhotovitel s objednatelem 
dohodnout na úpravě termínů Ilhůt výstavby, Tato změna bude doplněna formou 
Dodatku ke smlouvě o dílo. 

V, Převzetí staveniště 

Staveniště předá objednatel zhotoviteli přísemným zápisem nejpozději do 14 dnů 
před zahájením doby plnění, viz čl. IV odst. 1. Pokud ze zápisu o předání 
staveniště vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené vtéto smlouvě, 
zavazují se splnit je ve lhůtách v zápise dohodnutých. 

Objednatel zároveň předá zhotoviteli veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřehná 
pro provádění díla, jeden výškový bod na stávajícím objektu fje-li to pro provádění 
nutné), napojovacíi body médií (voda, elektrická energie, 220 V a 380 V). Náklady 
za spotřebované energie uhradí zhotovitel objednateli podle odečtu na 
podružných měřidlech, která zhotovitel na své náklady osadí. 

Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště si zřídí zhotovitel na svě náklady 
v objednatelem poskytnutém prostoru. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, 
likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Stroje, 
zařízení a materiál, které byly součástí zařízení staveniště jsou majetkem 
zhotovitele, který je odstraní při jeho vyklízení, pokud nejsou součástí plnění 
předmětu díla podle těto smlouvy. 

Dnem převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za prostory staveniště po celou 
dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, resp. jeho části 
objednatelem a likvidace staveniště.



Václavské náměsti Bi5/45, 

111 21 Praha 1     Diplomatický 

servis 

Kontaktní spojení pracovníků stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději. při 

předání staveniště. 

VI. Ujednání o provádění díla 

Zhotovitel osadí do 7 pracovních dnů od předání staveniště podružný elektroměr 

a vodoměr, s tím že náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradí zhotovitel 

objednateli do 14 dnů po předání díla do užívání (viz čl. V. odst. z této smlouvy). 

Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do 

všech předmětných částí objektu po celou dobu prací spojených s prováděním 

díla, Místa plnění jsou dlouhodobě pronajata& proto veškeré 

stavební práce budou koordinovány prostřednictvím objednatele. Stavební práce 

mohou hbýt prováděny pouze v pracovních dnech, a to takto: pondělí až středa od 

B,oo do 17,00 hod., čtvrtek od 8,00 do 18,30 hod., pátek od 8,00 do 15,00 hod. 

Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zařízení 

vsouladu se zákonem č. z2/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 

a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu 

se schválenou projektovou dokumentací (viz čl. [ odst. í této smlouvy) 

a písemnými pokyny objednatele. Stavební dílo musí být provedeno tak, aby při 

běžné údržbě po dobu předpokládané existence plnilo základní požadavky na 

stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon'). 

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem svými 

pověřenými pracovníky a prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen osvědčit 

TDS technologické postupy jednotlivých prací, a to nejpozději tři dny před 

zahájením jednotlivých stavebních prací. Pro potřeby konání kontroly stavu 

provádění díla má TDS a další zástupci objednatele kdykoliv přístup na staveniště. 

Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průhěhu provádění prací 

požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. 

Odstranění závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené 

objednatelem s tím, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněním, nese za ně 

plnou odpovědnost zhotovitel, Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, 

je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel 

zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, objednatel 

je oprávněn požadovat zaplacenií smluvní pokuty 5.000,- Kč za každou zjištěnou 

závadu a za každý den prodlení a v případě podstatného porušení smlouvy též 

odstoupit od smlouvy. Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli 

škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit. 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které mají být 

vdalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude 

učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku. 

Ke kontrole : zakrývaných prací předloží zhotovitel | veškeré | výsledky 

b



10. 

12. 

Václavské náměstí 816/4g, 

Di plomatlcký 111 21 Přaha 1 

servis 

o provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. 
Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani 
v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude 
kratší než z4 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel 
však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí 
a před jejich zakrytim je povinen učinit veškerá opatření vyžadovaná technickými 
normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkrytí a zjistí se, že zhotovitel 
nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazují vady, je zhotovitel 
povinen zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím 
konstrukcí, do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí 
náklady s odkrytím objednatel, 

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v souladu se 
zákonem č. 541/2020 $b., a odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním 
zákonem, Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění 
a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla, jak 
vyplývá z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto 
nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, 
které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich 
vyúčtování, v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

zZhotovitel je oprávněn pověřit k provedení části díla jinou osobu (poddodavatele) 
pouze v rozsahu své nabídky a pouze za dodržení podmínek stanovených touto 
smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou přítomnost svého 
stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádí poddodavatel, neníi-li 
dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak. 

Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit postup stavby provozu celého objektu 
aprůběžně konzultovat se zástupci objednatele : harmonogram | stavby 
s přihlédnutím k odst. 2 tohoto článku. 

Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a projektantovi ke schválení výrobní 
dokumentaci a vzorky (popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení 
ajiných náležitostí tvořících předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, 
dlažby apod.), předem dohodnutých na kontrolních dnech, které nejsou výslovně 
specifikovány v prováděcí projektové dokumentaci nebo vždy vpřípadě, kdy 
o předložení vzorku požádá objednatel, Zhotovitel předloží tyto vzorky objednateli 
v dohodnuté Ihůtě a objednatel se k nim vyjádří do 14 dnů od předložení. 

Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho 
zástupce na stavbě, týkající se zhotovení díla. Zhotovitel je dále povinen 
respektovat průběžný technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátora 
BOZP a další osoby oprávněné plnit úkoly správního dozoru podle zvláštních 
právních předpisů v souladu se stavebním zákonem. 

Za ochranu zdravi a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště hběhem 
stavby po celou dobu od převzetí do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel, 
Pocelou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, 

7



13. 

14. 

155. 

16. 

Václavské náměstí Hf/49, 

111 21 Praha 1     Diplomatický 

servis 

zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů 

požární ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životního prostředí. 

Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody vzniklé porušením 

těchto předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz 

kodstranění nedostatků vrámci uplatňování tohoto ustanovení a pokud 

zhotovitel nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařídit 

přerušení prací na díle do doby odstranění a v opakovaném případě, po 

předchozím písemném upozornění, k odstoupení od smlouvy. Zhotovitel nemá 

v těchto případech nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci či místa, kde 

má být díla provedena, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí 

to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Da dosažení 

dohody o změně díla může jeho provádění v předmětné části díla přerušit. 

Zhotovitel i jeho poddodavatelé při plnění předmětu smlouvy jsou povinni: 

a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické 

normy, všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými 

stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m, Prahy apod. 

Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou 

prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde 

pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení 

budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky 

s platným pracovním povolením. 

b) nést odpovědnost za veškeré škody (na majetku, na zdraví apod.), k nimž 

dajde v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv 

způsobem výše uvedená ustanovení, nese zhotovitel v nlném rozsahu. 

c)  odpovídat za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za 

nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedeniím 

díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala 

k postihu příčinu. 

d) provádět stayvbu dle závazných stanovisek uvedených vči. I odst. těto 

smlouvy 

Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným 

škodám, které by mohl způsobit svou činností, a to minimálně do výše plnění 

100 mil. Kč, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou 

smlouvu platnou po celou dobu provádění díla. V případě, že dojde k prodloužení 

lhůty provádění stavebních prací například vlivem odsouhlasených změn závazků 

ze smlouvy, je dodavatel dobu platnosti pojístné smlouvy o odpovídající lhůtu 

prodloužit. 

Zhotovitel předal objednateli při podpisu smlouvy jmenný seznam pracovníků, 

včetně data narození, místa narození, národnosti a čísla občanského průkazu 
[s]



17. 

18. 

19. 

20. 

21, 

ad 

111 z1 Praha 1 

případně jiného průkazu totožnosti, kteří se budou na stavbě pohybovat a seznam 
vozidel, včetně registračních značek. Z bezpečnostních důvodů nájemníka budou 
pracovníci zhotovitele vždy u vstupu kontrolováni a vyzváni k předložení 
občanského průkazu nebo jiného průkazu totožnosti. Ti pracovníci, kteří nebudou 
mít potřebný průkaz u sebe, nebudou vpuštěni do objektu. 

Diplomatický 
Václavské náměsti B16/4g. 

servis 

  

V průběhu provádění díla jsou konány kontrolní dny individuálně podle potřeby. 
Kontrolní dny budou svolávány objednatelem (např. zápisem ve stavebním deníku 
nebo v zápise z kontrolního dne).. Kontrolních dnů se zúčastní objednatel (FDS), 
zhotovitel (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), projektant (autorský 
dozor),  případně poddodavatelé  určení zhotovitelem | či objednatelem. 
V rozhodujiících úkonech budou přizvání referenti DOSS na úseku památkové 
péče /MHMP OPP, NPŮ/ 

Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazně, nemohou však měnit nebo 
doplňovat ustanovení této smlouvy. 

Stavbyvedoucí zhotovitele a TDS si dohodnou četnost a režíim svých pracovních 
porad. 

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník 
oprováděných pracích vsouladu s S 166 stavebního zákona a příslušných 
prováděcích předpisů. Do stavehního deníku bude zástupce zhotovitele denně 
zapisovat všechny skutečnasti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje 
očasovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od projektové dokumentace, schválených autorským dozorem. 
Do stavebního deníku budou každodenně zapisovány zvlášť počty vlastních 
pracovníků zhotovitele a zvlášť počty jeho subdodavatelů, a dále důvody 
nepřítomnosti stavby vedoucího zhotovitele a technického dozoru objednatele na 
stavhě. 

Zástupce objednatele je povinen zápisy provedené zhotovitelem ve stavehním 
deníku potvrdit vden pravidelného kontrolního dne. Pokud situace nesnese 
odkladu, vyžádá si zhotovitel e-mailem, popřípadě telefonicky stanovisko TDS 
a AD, ten je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů svým podpisem, připojovat 
k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisejí s plněním předmětu díla, 
zejména s použitím materiálů a stavebních postupů. V případě, že se objednatel 
k provedeným zápisům v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že s obsahem zápisů 
souhlasí, vyjma případů uvedených vodstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je 
povinen zápisy objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn 
připojovat k nim svá vyjádření. 

Do stavebního deníku jsou dále oprávněny zapisovat asoby uvedené v odst. 11. 
tohoto článku. Stavební deník zhotovitel předá při přejímacím řízení v originále 
objednateli dle článku VIII. odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po 

9



Václavské náměstí 816/49, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

servis 

zákonem stanovenou dobu od předání díla objednateli (článek VIII. této smlouvy 

o dílo). 

VIL Vady a nedodělky 

Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část (je-li dílo bez této části 

schopné samostatného užívání), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, 

které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání 

díla ke stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení, aneba se 

jedná o nedostatky vzhledové a estetické. V případě převzeti díla musí být tyto 

zjevné vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzeti díla včetně 

dohodnutých terminů jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na terminech 

jejich odstranění, určí je objednatel. Po odstranění vad bude sepsán protokol, ve 

kterém objednatel prohlásí, že vady a nedodělky byly odstraněny a že dílo pa 

jejich odstranění přejímá. Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předání 

a převzetí dokončeného díla. Na základě tohoto protokolu lze uvolnit zádržné (viz 

šlánek III. odst. 6 této smlouvy o dílo). 

Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatelem 

stanoveném terminu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstranění těchto vad 

anedodělků, zjištěných při přejímacím řízení a reklamovaných v protokolu 

o předání a převzetí, a dále požadavat nápravu nedodržení jakosti díla dohodnuté 
touto smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

VIIL. Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 14 

kalendářních dni před termínem předání a převzetí díla. Na základě této výzvy 

svolá objednatel přejímací řízení. Součástí procedury přebírání a předávání bude 

předání dokladové části předběžně zkontrolovaněé  technickým | dozorem 

stavebníka. Součástí všech dokladů potřebných k převzetí díla objednatelem bude 

i vyúčtování spotřebovaných energií. 

Dílo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. 

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo najednou jako celek (není-li v této 

smlouvě nebo jejím dodatku dohodnuto, že dílo bude předáváno po částech, 

stanovených v příslušné dokumentaci. Dílo se považuje za řádné a včas ukončené, 

pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními 

předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučujícími, popř. 

obchodními zvyklostmi a byly úspěšně provedené všechny potřebné zkoušky díla. 

Za vady se nepovažují vady nebránící řádnému užíivání ve smyslu článku VI. této 

smlouvy o dílo. 

Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty poddodavatele, jejichž účast 

je nutná k řádnému předání díla nebo u kterých to bude požadovat objednate!, 

ato na základě jeho písemné žádosti zaslané zhotoviteli. Přejímací řízení bude 

1O



Václavské náměstí B16/4a, 

Diplomatický 111 č Praha a 

servis 

probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlení 
s dokončením dila v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na straně 
objednatele. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele 
o svolání přejímacího řízení. 

a.  Před zahájením přejímacího řízení je zhotovitel povinen připravit nězbytné 
doklady, zejména: 

  

a) původní projektovou dokumentaci se zakreslením skutečného provedení 
stavby; 

b) zápisy o provedených zkouškách a revizích; 
c) ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla, zejména pokud 

vyplývají z právních předpisů; 
d) originál stavebního deníku; 
e) doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení 

o shodě apod.) 
f) nezbytnou dokumentaci pro zprovoznění dila (záruční listy, návody k obsluze, 

atesty, zápisy o zkouškách, revizní zprávy, návrhy servisních smluv, doklady 
o zaškolení obsluhy apod.). 

5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven pisemný protokol, který bude obsahovat 
zejména: 

a) identifikační údaje o díle nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucím, 
objednateli a technickém dozoru stavebníka, projektantovi a autorském 
dozoru; 

b) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním 
řízení; 

c) konec záruční doby díla dle smlouvy; 
d) záruční doby u dodávek a zařízení a u technologických zařízení, která mají 

vlastní záruční listy (viz čl. IX. odst. 4. této smlouvy o dílo); 
e) výsledky provedených zkoušek u zařízení a technologických zařízení, která 

jsou součástí předmětu plnění; 
f) soupis vad nebránících řádněému užívání spopisem, jak se projevují 

a s uvedením termínu odstranění; 
g) zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí; 
h) prohlášení objednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá; 
i) soupis příloh; 
j) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předání stavby, čas 

a datum., 

6.  Oboustranným podpisem protokolu dochází k předání díla objednatelí. 

7. Protokol o předání a převzetí díla podepíší za smluvní strany zástupci uvedení 
voznámení zhotovitele o dokončení díla a vdopise objednatele o svolání 
přejímacího řízení.  Projektovou dokumentaci opravenou podle skutečného 
provedení stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu 
protokolu o předání a převzetí.



Várnlavské náměstí 816/49, 

Diplomatický 11 21 Prahá 1 

servis 

Do odstranění vad a nedodělků díla se řízení o jeho předání a převzetí přeruší, 

přičemž se stanoví přiměřená Ilhůta k další kontrole. Převzetí díla bude dokončeno 

podpisem protokolu o odstranění zjištěných vad a nedodělků. Tento protokol 

bude přílohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtování díla. 

KX. Odpovědnost za vady a záruční doba 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných 

právních předpisů, odsouhlasené projektové dokumentace (viz čl I. adst. 1 této 

smlouvy), evropských i českých technických norem i doporučujících. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dílo bude míit 

po celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude jej 

možno použít ke sjednanému účelu. 

Záruka se vztahuje na dílo jako celek a dále na veškeré montážní a stavební 

práce, postupy a materiály, použité při provádění díla. Zhotovitel neodpovídá za 

vady díla, které byly způsobeny užíváním díla nikoli obvyklým způsobem, 

špatným | ošetřením, | mechanickým | poškozením,  vandalismem | nebo 

neoprávněným zásahem třetí osoby. 

Záruční doba na jakost díla je na stavební práce 60 měsíců, na technologické části 

stavby 36 měsiců a na výrobky, které mají záruční listy podle vystavené záruky, 

ne však kratší než 24 měsíců. Záruka začíná plynout dnem protokolárního 
převzetí dila objednatelem. 

Vady zjevné při předání a převzetí díla budou reklamovány a odstraněny 
způsobem uvedeným v článku VIL 

Skryté vady díla, které se projeví v záruční době, objednatel reklamuje písemně 

u oprávněného zástupce zhotovitele ve věcech smluvních bezprostředně po jejich 

zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, přičemž uvede jejich popis, jak se 

projevují, popř. jakým způsobem je požaduje odstranit. 

V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady 

bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých případech 

jinak. Toto ustanovení nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé 

vadou díla, 

Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele 

a ukončit je v co nejkratším terminu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany 

v konkrétním případě nedohodnou jinak. 

Zhotovitel může reklamaci neuznát ve lhůtě 15 dnů od doručení reklamace 

a sdělit objednateli důvody, pro které reklamaci odmítá, Odmítnutí nemá vliv na 

závazek zhotovitele dle odst. 8. tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto 

případech bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, 

12



1 

Václavské náměsti SaB/49, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

- - 

že reklamace byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradi zhotovitel 
objednateli náklady na jeho vyhotovení do 21. dnů od doručení jejich vyúčtování. 

V případě, že zhotovitel vady díla neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté 
s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, 
které se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářních dnů 
od doručeni jejich vyúčtování, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu. 

Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu 
smlouvy. 

X. Odpovědnost za škody 

Krormě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá 
za veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných 

osob, za škady způsobené porušením povinností uložených mu touto smlouvou 

nebo obecně závaznými právními předpisy, normami a stavebním povolením 

a dále prokazatelnou újmu způsobenou poškozením dobrého jména objednatele. 

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (příp. pozemku, dosavadní stavbě) nese 
zhotovitel až do doby předání dila objednateli podepsáním protokolu o předání 

a převzetí, popř. protokolu o odstranění vad a nedodělků, zjištěných  při 
přejímacím řízení. 

XI. Smluvní pokuty 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu sjednaného v čl. IV. této smlouvy 
o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
díla bez DPH za každý den prodlení. 

Při nedodržení Ihůty uvedené v článku IX. odst, 8 zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části díla bez DPH za každý den prodlení. 

Případnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení 
smluvní pokuty. 

XH. Ostatní ujednání o provádění díla 

Riziko ztráty nebo zničení předmětů na místě stavby a za škody způsobené na díle 
zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

13



Václavské náměstí Br6/49, 

111 ž1 Praha 1     Diplomatický 

servis 

Vlastníkem zhotovavaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
ta, že vlastnické právo přechází na objednatele bez právních či jiných vad a že 
zhotovitel je vlastníkem věcí, které podle předchozí věty přecházejí do vlastnictví 

objednatele každým jejich zapracováním do stavby (díla), nebo že má výslovný 

písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnického práva na objednatele. 
Nedodržení těchto podmínek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které 
tím objednateli vznikly, v závažném případě též k odstoupení od této smlouvy - 

viz též článek xiIL 

xl Záník smlouvy 

Od smlouvy lze odstoupit pouze vpřípadech, které stanoví smlouva nebo 
občanský zákoník. 

Objednatel je dále oprávněn od smiouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší 
povinnosti uvedené v této smlouvě, 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu s předmětem díla, je 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyýto závady ani v přiměřené 
lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému 
porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

Smlouva dále zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě, 
b) písemnou výpavědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu; 

výpovědní lhůta  počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení 
výpovědi, 

c)  zánikem jedné ze smluvních stran. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strány se zavazují reagovat vzájemně ve lhůtě 15 kalendářních dnů od 
doručení na každěé písemné sdělení smluvního partnera. 

Zhotovitel nesmi poskytnout výsledek své činnosti, která je předmětem těto 
smlouvy, jiným osobám než objednateli. Zhotovitel je však oprávněn užívat dílo ke 
svým presentačním a reklamním účelům při dodržení obchodního tajemství 
objednatele. 

Tuto smlounvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 

zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení. 

14



10. 

Václavské náměstí S16/4g, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

Servis 

  

Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními 
stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními 
předpisy a technickými normami, v platném znění. 

Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno 
a oprávněné obchodní zájmy druhé strany. 

Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené vtéto smlouvě za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení 8 504 občanského zákoníku a informace ve 
smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je 
nepoužijí v rozparu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou 
ve výši 1 % z ceny díla za každý takový případ, splatnou do 36 kalendářních dnů 
ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením 
o smluvní pokutě dotčen. 

Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení 
ke zpřístupnění skutečností a informací vtéto smlouvě, zejména ve smyslu 
zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a jejich případněmu zveřejňování bez ustanovení jakýchkoli dalších 
podmínek, jakož i požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a na 
zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy a dílo je skutečným projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu přípojují obě smluvní strany 
vlastnoruční podpis svých odpovědných zástupců. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.



Václavské náměstí 816/49, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

jA - 

11.  Součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

- Příloha č. 1 - Projektová dokumentace 

- Příloha č. 2 - Položkový rozpačet stavby 

- Příloha č. 3 - Plná moc Ing. Milana Popule 

V Praze dne 11|. 2024 VPrazedne 46.7.2024 

  
16



Václavské náměstí B168/49, 

Diplomatický 211 21 Práha a 

servis 

Přiloha č. 1 smlouvy o dílo - Projektová dokumentace 

Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Projektová dokumentace je její volnou přílohou a 
bude společně se zbytkem smlouvy přiložena na CD, či USB nosiči. 

17



Václavské náměstí 816/49, 

Diplomatický 111 21 Praha 1 

) - 

Příloha č. z smlouvy o dílo - Položkový rozpočet stavby 

18



Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby-realizace 

  

  

  

  

        
  

ČÁST | Celkem bez DPH 

Příloha č.8a zD-Zvýšení stavu požární bezpečností stavby I 20 456 422,20 Kč 

Příloha č.ab ZD-Elektromobilita l 1411 910,30 Kč 

ICena za celkové plnění bez DPH v Kč 21 868 332,50 Kč | 
  

V Praze dne 10.6.2024 

    
(na základě plné moci ze dne 25,3.2022)



Vyplňte následující údaje o docdavateli 

  

  

  

      
  

  

  

  

  

Název EEE É E EH 

Ulice a č.p. telská znh 
Místo měmda A 
PSC EUH 

IČO A ARD 
DIč ED E 
Kontaktní osoba 

telefon, řáx 

e-mall     
Tento soupis stavsbních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklaád pro zpracování 

nabídek dodavatelů na zakázku na stavební práce, dodávky a alužby a obsahuje podmínky 

a požadavky zadavatele, zá kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. 

Účelem tohoto soupisu je zabezpečít obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnít 

následné posouzení předložených cenových nabldek. 

Součántí podané cenové nabídky je mimo jiné | vypracování výrobní dokumentace 

jednotlivých výrobků. Vzhledem k historické povaze řešeného objaktu ja nutné 

veškeré výrobní dokumentace, výrobky, povrchové úpravy, materlály a barsvnosti 

s dostatečným předstihem předložit pracovníkům DOS8 v úseku památkové péče 

k vyjádření, odsouhlasení. 

Součástí cenoavá nabídky je | vyhodnocení místních podmínek z hlediska realizace a 

požadavku na případné dočasná zábory, nébo mechanizaci z důvodu montáží, 

dopravy materiálu /zejména na střechu a do půdních prastor/ — všechny 

předpokládaná nároky budou zapracovány do cenové nabídky a nabude brán zřetel 

na pozdější požadavky, tyto nároky nebudou zvlášťi' hrazeny. V rámcíi dočasných 

záborů je pak třeba počítat i s nárokem na případné projednávání, MHMP OPP, NPŮ, 

DIO, TSK apod./, které je rovněž nutné zahrnout do předkládané CN. 

V cenové nabídce budou zahrnuty jak zvýšené nároky na provadení jednotlivých 

prvků vyplývajiící z historické pováhy řešeného objektu a nutnosti zpětné vazby jak 

od investora /Diplomatický servis/, nájemníka /velvyslanectví MNěmecka?/ tak 

datčených orgánů zejména v úseku památkové póče /MHMO OPP, MNPŮ/. Dálo musí 

být zohtedněna složitoat vyplývající z umlstění objektu v rámci historického centrá, 

tak nároky na nepřerušený provoz úřadu. 

Součástí kompletní dodávky díla jsou i příslušné revize, atesty před předáním 

hotového dila. 

Vzhledem k výše uvadenému je v zájmu uchazeče o zhotovení díla, aby před podáním 

cenové nabídky refiektoval možnost osobní prohlídky objektu. 

4. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit použe buňky s modrým pozadím. Jadná se 

o tyto údaje : 
- údajea a dodavatelí 

- jednolkové ceny položek zadané na: dvě desetinná místa! Třetí a další desetinná místa 

za desetinou čárkou nevyplňoavat



Zhotovitel bere na vědomí, že v cenové nabídce, zpracované dle projektové dokumentace 

a specifikace jsou mimo výslovně popsané práce a dodávky zahrnuty náklady na zařízení, 

vyklizení a zabezpečení staveniště, ná veškeré i nespecifikováné přesuny hmot, 

mimostaveništní dopravu, amortizaci nebo pronájem potřebných strojů a zařízení, poplatky 

za uložení odpadů, popřípadě jejich likvidaci, poplátky zá skládky, poplatky za zábor 

veřejného prostranství či za úpravy dopravního značení, cena případných regulací 

zařízení, cena zkoušek a revizí, atestů použitých výrobků, náklady na koordinaci všech 

subdodávek a veškeré nespecifikované dodávky a práce nutné k předání dílá ve stavu 

schopného bezvadného uživání investorovi. 

Ceny se předpokládají za hotovou, úplnou, odborně a svědomitě provedenou práci s 

dodáním všech potřebných hmaot dobré jakosti, s veškerým náčiním, výtahy, lešením, 

pažením, zabezpečením, drobným a montážním materiálem, náležitým dozorem, veškerým 

pojištěním, všemi poplatky a daněmi, jakož i úhradou všech výloh plynoucích ze zákona a 

předpisů, kterými zhotovitel je povinen se řídit dle obecných a zvláštních podmínek 

platných pro tuto stavbu. Dodavatel je povinen při podání cenové nabídky: vypracovat 

seznam doplňků a změn, k nímž dospěl při kontrole dokumentace pro provedení stavby a 

speěecifikace dodávek a prací. Tyto doplňky a změny byl zhotovitel povinen uvěst do nabídky 

zcela samostatně, včetně zcela samostatného ocenění. Nezahrnovat do nabídkové ceny. 

Na pozdější reklamace kvalitativních a kvantitávních vlastností projektu či rozpočtu nebude 

brán zřetel. 

Vymezení některých pojmů 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použíty některé pojmy, pod kterými se rozumí: 

Soupisem stavebních praácí dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadovaáné 

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracich, materiáléch a výrobcích 

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava 

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zprácovány s použitím cenové soustlavy zpracované 

společností RTS5, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkáz na cenovou soustavu včetně označení 

příslušněho ceniku. 

Technické podmíinky 

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých 
položek jsou obsaženy v cenových a technických podminkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které 

jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Vyměry u pol. jsou uváděny bez prořezu. 

Individuální položky 

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „Vlastní“, Pro tyto položky 

jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné 

dokumeéntace. Pokud není uvedeno jinak, tak cenové a technické podmínky jsou dány podmínkami uvedenými v 
příslušném oddílu cenové soustavy RTS, pokud je zatřídění u položky uvedeno. 

Pokud není u těchto položek uvedeno jinak, zahrnují v sobě dodávku i montáž včetně stavebních přípomocí, 

pokud tyto nějsou uvedeny jinde. 

Závaznost soupisu 

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze 

soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování potožek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných 

jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy



Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo 

vybouraných hmot, přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu 

předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní 

vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou cenu, aby odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti. 

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako 

přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby 

celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdátenosti. 

Vedlejší a ostatní náklady 

Tyto náklady jsou popsány v samostatné části soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je 

povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu. 

2. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu 

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou 

soupisu stavebních praci, dodávek a služeb je formát MS EXCEL. 

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentací.



  

Položkový soupis praci, dodávek a služeb 
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zakázka: Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 

Misilo Praha 1, k.ů. Maiá Strana, Vlašská 19 a 21 

Objednatel: Ič: 

DIČ: 

Zhotovitel: 

Vypracovat: 

Rozpis ceny : Cealkem 

HSv 6571 025,83 

-PS—V 5 644 975,37 

ZTi, plyn 376 341,00 

VZT | 887 834,00 

Elektrainstalace 1 269 520,00 

Elektrická požární signatizace 3 101 600,00 

Vedlejš a ostatní náklady 2 585 126,00 

Celkem 20 456 422,20       
  

Rekapitutace daní 
  

  

    
  

  

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CzK 

Základ pra základní DPH 21 % 20 456 422,20 CzZK 

Cena celkem bez DPH 20 456 422,20 CzK 

Cena celkem s DPH 24 752 270,86 CzK 
  

- EEE n E0 

!s zholovitele Za objednatele 
    

    
Zpracováno programeam RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 123



Rekapitulace dílů 

  

  
Číslo : | Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 6 457,98 

2 Základy,zvláštní zakládání HSv 25 876,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSVv 64 777,53 

4 Vodorovné konstrukce HsVv 442 826,17 

5 Kanalizace HSv 95 000,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSVv 398 500,86 

62 Úpravy povrchů vnější HSv 64 215,00 

63 Podlahy a podiahové konsirukce HSV 274 226,92 

4 Výplně otvorů HSVv 3 844 490,64 

95 Dokončovací práce na pozem. stavbách HSv 68 098,00 

96 Bourání konstrukcí HSv 64 426,00 

97 Prorážení otvorů HSVv 105 779,95 

99 Staveništní přesun hmot HSv 1 116 350,77 

711 lzolace proti vodě PSV 662 269,52 

712 Živičné krytiny PSV 30 735,75 

721 Vnitřní kanalizace PSV 17 000,00 

713 Ilzolace tepelně PSV 773 112,30 

762,763 — |Konstrukce tesařské PSV 745 408,95 

764 Konstrukce klempiřské PSV 15 375,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV 217 866,66 

767 Konstrukce zámečníické PSV 1 711 440,05 

775 Podlahy vlysové a parketové PSY 8111,25 

776 Podlahy povlakové PSYV 22 973,36 

783 Nátěry PSVv 8 925,00 

784 Malby PSV 1431 757,53 

zTI Zdravotnětechnické instalace, Vlašská 19 zTI 269 017,00 

ZTI š:liarššzánzě;echnické instalace a plyn, zTi 107 324,00 

VzT © |Vzduchotecníka VZT 887 834,00 

EL Elektroinstalace EL 1 289 520,00 

EPS Elektrická požární signalizace EPS 3 101 600,00   
Zpracováno programem RT$ Stavitel +, © RTS, a.s. 

          
Stránka 2 z 3 

 



VN+ON : |Vedlejší a ostatní náklady VN+ON 2 585 126,00 
  

          Cena celkem 20 456 422,20 
  

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. ŠStránka 3z3 

 



  

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

        
  

Zakázka: Zvýšení stavu požární bezpečnosti štavby 

Misto Praha 1, k.ú. Malá Strana, Vlašská 19 a 2í 

Objednatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
Calkem 

HSv 
6 571 025,83 

PSV 5 644 975,37 

ZTI, plyň 376 341,00 

VZT H 887 834,00 

Elektroinstalace 
1 289 520,00 

Elektrická požární signalizace 3 101 600,00 

Vedlejš a ostatní náklady 2 585 126,00 

Celkem - 20 456 422,20 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 000 CZzK 

Základ pro základní DPH 21 % 20 456 422,20 CzK 

Cena celkem baz DPH 20 456 422,20 CzK 

Cena celkem s DPH 24 752 270,86 czk 

    
  

- m dne 

! zhotovitele Za objednatele 
        

  

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.$. Stránka 1 2 3



Rekapitulace dílů 

  

  

  
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 

    

Číslo Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSVv 6 457,98 

ž Základy,zvláštní zakládání HSV 25 876,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSv 64 777,53 

4 Vodorovné konstrukce HSv 442 826,17 

5 Kanalizace HsSv 95 000,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSv 398 500,86 

le2 Úpravy povrchů vnější HSvV 64 215,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSv 274 226,92 

64 Výplně otvorů HSVv 3 844 490,64 

95 Dokončovací práce na pozem. stavbách HSY 68 098,00 

96 Bourání konstrukcí HSvV 64 426,00 

07 Prorážení otvorů HSvY 105 779,96 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 116 350,77 

711 lzolace protí vodě PSV 662 269,52 

712 Živičné krytiny PSV 30 735,75 

721 Vnitřní kanalizace PSYV 17 000,00 

713 Izolace tepelné PSV 773 112,30 

762,763 Konstrukce tesařské PSV 745 408,95 

764 Konstrukce klempiřské PSV 15 375,00 

766 Konstrukce truhlářské PSYV 217 866,66 

767 Konstrukce zámečnické PSYV 1 711 440,05 

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 8111,25 

776 Podliahy povlakové PSV 22 973,36 

783 Nátěry PSV 8 925,00 

784 Malby PSV 1431 757,53 

žFl Zdravotnětechnické instalace, Vlašská 19 zZTI 269 017,00 

zTI člc:arg:s;nššechnické instalace a plyn, zT 107 324,00 

VzT Vzduchotecnika VZzT 887 834,00 

EL Elektroinstalace EL 1 289 520,00 

EPS Elektrická požámí signalizace EPS 3 101 600,00         
Stránka 2 z 3



  

VN+ON: |Vedlejší a ostatní náklady VN+ON 2 585 126,00 

  

  20 456 422,20       Cena celkem 
  

Zpracováno programem RTS Stavitet +, © RTS, a.s. Stránka 32 3 

 



ASŘ, Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 

  

Praha 1, k.ú. Malá Strana, Vlašská 19 a 21 

  

  

„ |Číslo položky Název položky MJ cena / MJ |Celkem 
hmotnost 

/ MJ 

Ihmotnost 

dem. 

hmotnost 

celk lt) / MJ 

dem. 

hmotnost 

celk.(tj 
Cen. 

sousštava 
  Di: 1 
  

—h
 

L]
 

w
 

Díl: 

Zemní práce     6 457,98 
  

131201201R51 lHloubenl zapažených jam v hor.3 do 100 m3., uložení na 

174100010RAA 

631310012RA0 

2 
  

e
 

n
 

o
 

275321411R00 

275351215R00 

275351215R00 

275361821R00 

275361821R00 

mezideponií 

2,4*2,.4*0,88/3 

Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze 
vzdálenosti 50 m 

2,4"2,4*0,88/3-0,372-2,24*0,1 

Odvoz zaminy na škládku, poplatek za skládku:1,689%6- 
1.0936 

Základy, zvláštní zakládání 

m3 

m3 

m3 

0,00 
  

3 108.86[ 

1 859,12 

1 490,00 

25 876,00 
  

Beton základových pátek prostý C 25/30, další popis víz 

statíka: 0,3*1*1+0,6*0,6"0,2 

Bednění stěn základových patek - zřízeni: 

4*0,3*1+4*0.6*0,2 

Bednění stěn základových patek - odstraněni; 
4*0,3"1+4*0,6*0,2 

Výztuž základ. patek z betonářské oceli B505B (10 505) 

Meazanina z betonu C 8/10, tioušťka 10 cm: 1,2*1,2 jmž 

0,00 
0 Ů vlastní 

RTS 

vlastní   
  

3 162.00 

1 932,00 

336,00 

1 406,00 

19 040,00 
  

Dil: 3 Svislé a kompietní konstrukce 
  

  10 

11 

342270044RA0 

317940911RAA 

342-RS1   
1,02116 

2525 

0,03023| 

05656 
  

64 777,53 
  

dle technických požadavků výrobce, založení dle 
požadavků výrobce, návaznost/kotvení do okoalních 
konstrukci provést dle technologického postupu a 
požadavků výrobce zdiva. 

m.018:1,6*2,14-0,8"2,0 

m.020:2.465*3,95-1,46*2,00 

m.221/222:2,315*4,90-0,80*2,06-1,9"1,2 

Osazení ocelových profilů dodatečně, vysekání drážky, v 
ceně dodávka profilů viz statika 

(161+65+15)/1000 

Opláštění SDK nad příčkou sklo/ocel, m. 224/225   
Přička z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm, provedení |mž 

  
kpl   

95,83122 
  

18 063,28 

22 895,00 

T 500,00     
0,11219 

1,09709 

1,80135 

02644   u.1T5   015   RTS    



  
  

    

   

  

  

  

   

  

   

              

    

  

  

   
    

   

12|310100011Ř51 Zazdívka otvorů ve zdivu,75x75 cm, délka cca 1m, půda | |m3 

13|310100011RS2 Zazdívka otvorů ve zdívu,6,60*2,501,00 cm, délka cca = |mž3 
1m, 3NP 

14|311230012RA0 Zdivo z cihel pálených plných na MVC, I. 30 cm - sokl pod |m3 

celoskleněnou příčkou v m. 224 

Díl: j4 Vodorovné konstrukce — *. 
15|43420WW1RA0 Schodiště z oceli včetně zábradli a nátěrů, nátěr - kovaDW 

čerň, víz výkr, ZK-01, dodávka specializovaného výrobce 
včetně projektu — projekt, dilenskou dokumentací včetně 

statického ověření ocenit v pol. následující, dtto nosnou 

konstrukcí -sloup a kotvení 

16|434200001R51 Projekt, dilenská dokumentace včetně statického ověření k|kpl 

pol. 434200001RA0 a pol. 43200001R52, projednání s 

objednatelem, NPŮ 

17|434200001R$2 Nosný sloup schodiště, kotvení k základu, nátěr - kovářská jkpl 
čerň 

[JM-Podchycení stropů nad 5NP - přiíprava, svaření a m 

osazení výztuh 

6,930+1.000+1,500 

D-I80 kg 

D-U180 kg 307,72000 

D-U80 kg 110,45000 

D-U100 kg 

D-kotevní plechy, styčníky, prořez kg 

19|43420WHW1RS1 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 15 x 15 cm, bednění, m 

výztuž 150 kg/m23, 2NP 

D: SjKomunikace 
20|591-RS1 [Úprava povrchu u venkovního schodiště, vybourání a kpř 

zpětné osazení kamenné dlážby včetně podkladní vrstvy 

Díl: j61 Úpravy povrchů vnitění 
21|6124200-R51 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá vápenocementová, včetně |mž 

penetrace, celoplošná výztuha podomíitkovou sítí, rohové 

lišty, zohlednění restaurátorského průzkumu, oprava štuků. 

V ceně zohlednít odsouhlasení odstínu a typu s 
projektanteém a NPU. 

2x plocha příček Ytong: 2*16,05625 

22|614-RS52 Vyspravení bět. mazaniny, m, 127,128, 223 jmiž 

9,03+29,26+16,39         
  

  

  

            

4 218,75] 1,e57a| 092223] uil o|RTS 

11 250,00 1,6573 2,48595 o|RTS 

850,50 1,73973 0,19729 j] o|RTS 

442 82617 1151,69 000 
292 100,00 D,.13964 086996 0 M)JRTS 

29 900,00 o ů uu o|vlastní 

40 250,00| ž 2 19] Olvlastní 

23 575,00 2 18,86 ] ojvtastní 

4 063,15 2 85,54 [] o|vlastní 
29 233,40 2 615,44 [] O|vlastní 
10 493,70| 2 220,92 0 o|vlastní 

4 627,45 2 97,42 o O|vlastní 
4 845,00 2 102 o o|vlastní 
3738,47 2 864 o] o|vlastní 

95 000,00 ů4 ) 
95 000,00 ) Ú.4 ]] O|vlastní 

398 500,86 207 0 
44 957,50 0,04823 1,54879] o| Olvlastní 

29 527,20' o.oomal 0,02351 o o|vlastní  



23|611-109a 

24|611-204 

25|611-302 

26|611-21-101 

27|811-21-201 

28|611-21-213   
29|611-R58 

    

    

    

   

30|611-R57 

Úprava stavebního otvoru pro hydrant, m. 109a, 
zohlednění restaurátorského průzkumu, zejména u omiítek, 
oprava štuků. 

Úprava stavebního otvoru pro hydrant, m.204, STATICKÉ 
ZAJIŠTĚNÍ-samostatná položka, zohlednění 
restaurátorského průzkumu, zejména u omitek, oprava 

Štuků. 

Úprava staveěbního otvoru pro hydrant, m.302, STATICKÉ 
ZAJIŠŤĚNÍ-samostatná položka, zohlednění 
restaurátorského průzkumu, zejména u omítek, opráva 
štukůý. 

Úprava stavebního otvoru pro hydrant, m.21/101, 
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ-samostatná položka, zohlednění 
restaurátorského průzkumu, zejména u omítek, oprava 

štuků. 

Úprava stavebního otvoru pro hydrant, 
m.21/201,STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ-samostatná položka, 
zohlednění restaurátorského průzkumu. zejména u omítek, 
oprava štuků. 

Úprava stavebního otvoru pro hydrant, m.21 213, 
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ-samostatná potožka, zohlednění 

restaurátorského průzkumu, zéjména u omítek, oprava 
štuků. 

Oprava omitek v souvislosti s průrazy VZT, zohlednění 

restaurátorského průzkumu, oprava štuků. 

  

  
Stavební připomoce pro ZTI, eléktro, EPS, VZT související 

s novým rozvodem požární vody, které nejsou jinde 
oceněny - drážky, průrázy, zapravení, oprava omítek, štuků 
atd., zohlednění restaurátorského průzkumu 

kpl 

jiepl 

kpi 

kpl 

|kpi 

|kpi 

kpl 

kpl 

  

Myspravení bel. mazaniny, střecha 

Podlahy a podlahové konstrukce 
    32|632RS1 

33|63090RS2 

  

mž 
  

  

Samonivelační stěrka 

127,128:358,29 

223:16,39 

Vybourání stávající podlahy (pro možnost vytvoření 
prostupu stropem mezi půdou a 5NP) z půdověek, jejich 

uskladnění dle pokynů objednatele pro zpětné: využití, 
odstranění násypů tloušťky 4,6 cm, rovněž uskladnění pro 
zpětlný násyp, odstranění záklopu z prken a jejich likvidace   

mž 

[m2z         

4 500,00 0,0005 0.0005 )] O|vlastní 

4 500,00 Ď2 úaž Gn D|vlastní 

4 500,00 n.ož ndůž d O|vlastní 

4 500,00 002 o.0ž ů Ojvlastní 

4 500,00 D0ž d,02 Ď O|vlastní 

4 500,00 nož nz 0 O|vlastní 

85 000,00 ů,ž 02 ů O|vlástní 

212 016,16 z D2 ů Ojvlastní 

64 215,00 0,06136 o 
84 215,00 0,00043 0,06136 m] ú|vlastní 

274 226,92 10,48 o.D0O 
14 216,80| 000335 018318 [7] d|vlastní 

6 400,00 007 ů,t4 ů ú vtesstní            



34 

35 

36 

38 

Dil: 

41   

631 571010RS1 

59R31 

631RS2 

37“631 571010R00 

59R52 

64 

Zřížzení násypu podlahy bez dodávky materiálu v místech 
konstrukce pro podochycení otvorů mezi půdou a 5NP(: 
20.0040,425*0,73*3+0,60*0,73))*0,046 

Dodávka chybějicího množství škváry 

Kladení půdovék 

Zřízení násypu (z Fermacell), podlahy nebo střechy, bez 
dodávky materiálu - vwiz specifikace, zateplení 

půdy(330.16+331,6-136,722)*0,04 

D- vyrovnávací vrštva — reference Fermacell podsyp, 
frakce 0,2-4mm, tl. 40 mm, spotřeba 10 Vm2/10 mm 
(330,16+331,6-136,722)'4*10 

Výplně otvorů 

m3 

  

39|767011013 

40|767014016 

767017018   

Nové dveře ocelové jednokř. 70 x 197 cm+zárubeň, EW 

30/DP1-C, m.d011/613, viíz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPUŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveři uvedený v tabulce Výplní stavebních 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 

veři ocenit v samostatné položce, víz niže. 

Nově dveře ocelové jednokř. 90 x 197 em+zárubeň, EW 

45/DP1-C, m.014/018, viz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

včetně vzorkování, dílenské dokumentáce, zaměření, 

projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická 

v tabulce Výplní stavebních otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 

samostatné položce, viz níže. 

m.047/018, viz tabulka Výplní stavebních otvorů. V této 
pol. ocenit všechny úkony popšáné v tabulce Výpiní 
stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 

dokumentace, projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování - 
viz Technická zpráva, montáže. Typ dveří uvedený v 

tabulce Výplní stavebních otvorů je popsán v Knize 

standardů. 

    
  

zpráva, montáže, zednického začištění. Fyp dveří uvedený 

kus 

|kus 

Úprava a posouzení dveří dřevěných jednokř. 80 x 186 cm,|kus   

  

  

    

7T28,48 n007 06 o Olvtastní 

414,23L 0007 0,002 ul o|vlastní 

12 000,00 d,08 1,6 Ů o|vtastní 

19 951,44 0,007 014701 Ů O|RTS 

220 515,95| 00004 8.40061 Ů] olvlastní 

3 844 490,64 2,05 0 
25 854,.00 05 O.ČŠr ů[ Ofvlastní 

53 012,70) 005 ú.d5 "] O|vlastní 

39:000,00 n,05 n,as] [] ] o|vastní            



  

42 

43 

44 

45   

767018 

767017019 

767017020 

76700020 

Nové dveře ocel, jednokřídlové 80 x 197 cm+zárubeň, EW 
45/MP1-C, bezpečn.m.018, víz tabulka Výptní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dilenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zedniíckého 
začištění, Typ dveři uvedený v tabulce Výpiní stavebních 
otvorů je popsán v Knize standardů. 

Nové dveře ocel. jednokř.80 x 197 cm+zárubeň, 
m.0147/019, EW 45/DP1-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výpliní stavebních otvorů včetně vzorkování, dilenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce Výpiní stavebních 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, viz níže, 

Úprava a posouzení dveří dřevěných dvoukř.145 x 188 em, 
m.017/020, včetně dotčených okolních prvků (např. 
kamenná zárubeň) viz tabulka Výpiní stavebních otvorů. V 
těto pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce Výplní 
stávebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, projednání a odsouhlasení s NPŮÚ, kování - 
viz Technická zpráva, montáže, zednického začíštění. Typ 
dveří uvedený v tábulce Výplní stavebních otvorů je 
popsán v Knize standardů. 

Nové dveře ocel. dvoukř.145 x 188, m.020, EW 45/DP1-C, 
viz tatnika Výpilní stavebních otvorů. V této pol. ocenit 
všechny úkony popsšané v tabulce Výpiní stavebních 

otvorů včetně vzorkování, dílenské dokumentace, 
zaměření, projednání a odsouhlasení s NPU, kování - víz 
Technická zprává, montáže, zedníckého začíštění. Typ 
dveří uvedený v tabulce Výpiní stavebních otvorů je 
popsán v Knize standardů.     

kus 

kus 

kus 

kus   

1.090009 

100000 

100000 

100000   

77 854,40 

51 220,00 

58 500,00 

92 138,B0   

005 

0,05 

D.05 

005   

0,05 

0,05 

0.05 

0,05     Ojvlastní    



  

46|767024025 

47|767-D01 

48|767-D02 

49|767102105   

Nové dveře ocel. jednokř.60 x 197 cm+zárubeň, 
m.024/025, EW 45/DP1-C, viz tabulka Výplní stavebních 

otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebniích otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 

dveří ocenit v samostatné položce, víz niže. 

Nové dveře dřev. jednokř.80 x 206 cm, zdvojené, 

špaletové, m.102/103, EW 30/0P3-C, víz tabulka Výplní 
stavebních otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony 

popsané v tabulce Výpilní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednění   a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva, 
montáže, zednického začiíštění, Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 

samostainé položce, viz niže. 

INové dveře dřev. jednokř.85 x 206 cm, m.102/104, EW 
30MP3-C, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů. V této pol. 

otvorů včetně vzorkování, dllenské dokumentace, 

zaměření, projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz 
Technická zprává, montáže, zednického začíštění. Typ 
dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní otvorů je 
popsán v Knize standardů. Demontáž stávajicích dveří 

ocenit v samostatné položce, viz niže. 

Nová prosklená ocelová kce s dveřmi 227x2B0, 

m.102/105,EW 30/DP3-C-dveře,El 45/DP1-fixmí část. V   těto pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce Výplní 

stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 

dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování, montáže, zednického začištění. Demontáž 

stávajících konstrukcí ocenit v samostatně položce, viz 

níže. 

ocenit všechny úkony popsaně v tabulce Výpilní stavebních 

kus 

kus 

kuš 

kus     

1,00000| 

  

52 244,40 

64 272,00 

68 289,(K) 

279 760,00   

0,05 

0,05 

0,05 

0,05   

0,05 

0,05 

005 

0.05     
O|vlastní 

d|vlastní    



  

50|767128129 

91|767201202 

52|767201203 

53L767—K05   

Nově dveře dřev.jednokř.kazetov. 80 x 197 crmm+zárub, 
m.128/129, EW 30/DP1-C, víz tabutka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výpiní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokuměntace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
|NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, víz níže. 

Nové dveře dřev. jednokř.85 x 196 cm, zdvojené, 

špaletové, m.201/202, EW 30/DP3-C,. víz tabutka Výplní 
stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 
popsané v tabulce Výpiní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 
a odsouhlasení s NPŮ, kování - viz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění, Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostatné položce, viz niže. 

Nové dveře dřev, jednokř.kazetové 84 x 201 cm, +zárubeň, 
m.201/203, EW 30/DP3-C, viz tabulka Výpiní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zedníckého 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výpilní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, víz níže 

Nová prosklená ocelová kce s dveřmi 234x279, 

m.201/204,EW 30/DP3-C-dveře,El 45/DP41-fixní část, v 
těto pol. ocenit všeéchny úkony popsané v tabulce Výpiní 

stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPU, kování, montáže, zednického začíštění. Demontáž 
stávající konstrukce ocenit v sámostatné položce, víz níže.     

kus 

kus 

kus     

65 561,60 

64 974.00 

65 847,60 

333 840,00   

0,05 

0.05 

0,05 

005   

0,05 

0,05 

0,05 

005     

dlvlastní 

O|vlastní    



  

54 

55 

56 

57 

67221222 

767221222 

767222223 

767224   

m.221/222, El 30/DP3-C, viz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popšané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začíštění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 

dveří ocenit v samostatné položce, viz níže. 

Nová prosklená ocelová kce 1920x120, m.221/222, El 

45/DP1. Vtéto pol. ocenit všechny úkony popsané v 
ftabuloe Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, 

dilenské dokumentace, zaměření, projeédnání a 

odsouhlašení s NPŮ, kování, montáže, zednického 
začištění. Demontáž stávající konstrukce ocenit v 

samostatné položce, víz níže. 

Nové dveře kovové, jednokř. plně 80 x 190 cm +zárubeň, 

rooalová, m.222/223, EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní 
stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 

popsané v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 

vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlásení s NPU, kování - víz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění, Typ dveří uvedený v 

tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
standardů. 

Nová prosklená ocelová kce s dveřmi 252x285, m.224,EW 

30/DP3-C. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v 
tabulce Výpilní stavebních otvorů včetně vzoarkování, 
dllenské dokumentace, zaměření, projednání a 
odsouhlasení s NPŮ, montáže, zednického začištění. 
Demontáž stávající konstrnukce ocenit v samostatné 
položce, viz niže.   

|Nové dveře dřev. jednokř.kazetové 80 x 206 cm, +zárubeň, |kus 

Jkus 

kuš 

kuš       

64 272,00 

84 916,00 

39 520,00 

276 562,00   

0,05 

0,05 

0,05 

005   

ú.0š 

0,05 

005 

0,05   
  

o
 

  
vlásiní 

  

Olvlastní    



  

58 

59 

60 

81 

7676224225 

T767225226A 

767-D08 

767-D09   

Nové dveře dřev. jednokř.kazetové 91,5 x 197 em, 
+zárubeň, m.224/225, EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní 
Sstavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 
popšané v tabulce Výpilní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dllenské dokumentace, zaměření, projednání 
a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva, 
Hmontáze, zednického začištění, Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 

standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 

samostatné položce, viz niže, 

Nové dveře dřev. jednokř.kazetové 80 x 197 cm, +zárubeň, 
m.225/226a, EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popšané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dvěří ocenit v samostatné položce, víz níže. 

Nové dveře dřev. jednokř.kazetové 85 x 206 cm, +zárubeň, 
m.301/302, EW/DP23-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 

Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dilenské 

dokumeěntace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - viz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, víz níže. 

Úpravaá a posouzení dveří dřevěných dvoukř.155 x 298 cm, 
+zárřub. (kámen, dřevo),m.313/318, E| 30/DP3-C, včetně 
dotčených okolních prvků (např. zárubeň kémen/dřevo), 
viz tabulka Výplní stavebních otvorů, V této pol. ocenit 

všechny úkony popsané v tabuice Výpiní stavebních 
otvorů včetně vzorkování, dilenské dokumentace, 
projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz FTechnická 
zpráva, montáže. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních 
Výpilní otvorů je popsán v Knize standardů   

kus 

kus 

kus 

kus       

70 299,45 

61 464.00 

68 289,00 

91 000,00   

ú.05 

0,05 

0,05 

0,05   

005 

005 

0,05 

0,05        



  

62 

63 

64 

65 

  

767318319 

767319323 

767401402 

767501601 

Nová prosklená ocelová kce s dveřmi 233x317, 

m.318/319,EW 30MDP3-C, V této pol. ocenit všechny úkony 
popsaně v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dílénské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování, montáže, zednického 

začištění. Demontáž stávající konstrukce ocenit v 

samostatné položce, viz níže. 

Nové dveře dřev. dvoukř.143,5 x 293,5, špaletové, 
+zárubeň, m.319/323, EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní 
sltavebních otvorů, V této pol. ocenit všechny úkony 
popsané v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 

vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění. Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 

standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostatné položce, viz níže. 

  

  

Nové dveře dřev. jednokř.80 x 197 cm+zárubeň, 
m.401/402, EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výpiní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uveadený v tabulce stavebních Výplní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatně položce, viz níže. 

Nové dveře ocel. jednokř.85 x 195 cm+zárubeň, 

m.501/601, EW 15/DP1-C, víz tabulka Výpiní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výpiní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
[NPUŮ, kování - viz Technická zpráva, montáže, zednického 

začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 

otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveři ocenit v samostatně položce, viz níže.   

kus 

kus 

[kus 

kus 

      

265 a50,00| 

164 257,28 

61 464,00 

53 866,75 

  

0,05 

0,05 

0,05 

o.05 

  

005 

0,05 

0,05 

d,05 

    

vlásštní 

vlastní 

vlástní 

   



  

66 

87 

68 

69 

767-D11 

787517522 

767-D17 

767522525   

Nové dveře dřev, dvoukř.133 x 249,5 cm + zárubeň, 
m.501/502, EW 30/DP3, víz tabulka Výpilní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popšané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - viz Technická zpráva, montáže, zedníckého 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výpiní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, víz níže. 

Nově dveře dřev, dvoukř.133,2 x 252,5 cm+zárubeň, 
m.517/522, El 30/DP3, viz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zprává, montáže, zednického 
začištění. Typ dveři uvedený v tabulce stavebních Výptní 

otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dvěřl ocenit v samostatné položce, viz niže. 

Nové dveře dřev. dvoukř.132 x 257 cm+zárubeň, 
m.522/524. El 30/DP3-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony popsáné v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - viz Technická zpráva, montáže, zedníckého 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výpiní 
olvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, víz níže. 

Nové dveře dřev. dvoukř.131,6 x 253,8 cm+zárubeň, 
m.522/525, El 30/DP.3-C, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 
NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začíštění. Typ dveří uvedený v tabuice stavebních Výpiní 
otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatné položce, viz niže   

kus 

Jkus 

kus     

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 
       

129 415,65 

131 168,70 

132 303,60 

130 260,31   

0,05 

0.05 

0,05 

0,05   

0,05 

005 

0,05 

0,05     

vlastní 

   



  

70| 

71 

72 

73 

767602604 

767-D12 

77606608 

76721109   

lNové dvěeře dřev.jednokř.proskl.80 x 204 cm+zárubeň, 
m.602/604,EW 15/DP3-C, viz tabulka Výplní stavebních 
otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 

Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování, montáže, zednického začištění. Typ dveří 
uvadený v tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v 

Knize standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostatné položce, víz níže. 

Nověé dveře dřev. dvoukř.130/226 cm+zárubeň, 
m.604/606,EW 415/DP3—, víz tabulka Výplní stavebních 

otvorů. V těto ppl. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílénské 
dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování - víz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 

otvorů je popsán v Knize standardů, Demontáž stávajících 
dveří ocenit v samostatně položce, viz níže. 

Nové dveře ocel, jednokř.č0 x 190 cm+zárubeň, 

m.606/608, EW 15/DP1-C, víz tabulka Výplní stavebních 

otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce 
Výplní stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 

dokumentace, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

|NPŮ, kování - viz Technická zpráva, montáže, zednického 
začištění. Typ dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní 

otvorů je popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících 

dveří ocenit v samostatné položce, viz niže. 

Nové dveře plast. okenní profil a zárubeň, proskl. 

jednokř.90 x 200 cm, +zárubeň,m.1.09, Et 30/DP1—C, víz 
tabulka Výpiní stavebních otvorů. v těto pol. ocenit 
všechny úkony popsané v tabulce Výpiní stavebních 

otvorů včetně vzorkování, dilenské dokumentace, 
zaměření, projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz 

Technická zpráva, montáže, zednického začištění, Typ 
dveří uvedený v tabulce stavebních Výplní otvorů je 

|popsán v Knize standardů. Demontáž stávajících dveří 
ocenit v samostatné položce, víz niže.   

kus 

kus 

kus 

kus       

63 648,00] 

114 582,00 

39 520,00 

46 800,00   

0,05 

005 

0,05 

0,05   

0,05 

0,05 

0,05 

D.05     

vkašt ní 

vlastní 

vlastní    



  

74|76721001006 

75 

76 

T 

76721009013 

767-D13 

787-D14   

Nové dveře ocel. jednokř.90 x 197 cm+zárubeň, 
m.21 001/006,EW 45/DP1-C, viíz tabulka Výplní 

stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 
popšáné v tabulce Výpiní stavebních otvorů včetně 

vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 
a odsouhlasení s NPU, kování - víz Technická zpráva, 
moniáže, zednického začištění. Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
stamdaárdů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostatné položce, viz niže. 

Nověé dveře ocel. jednokř.90 x 197 cm+zárubeň, 
“ m.21 009/013,EW 45/DP1-C, viz tabulka Výpilní 
štavebních otvorů, V této pol. ocenit všechny úkony 

popšané v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 

vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování - viz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění. Typ dveři uvedený v 

tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samoštatné položce, viz niže. 

  

Nové dveře dřev.jednokř.90x180 cm+zárubeň, 
m.21. 112/116,EW 30/DP3-C, víz tabulka Výplní 
stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 

popsané v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování - viz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění. Typ dveří uvedený v 

tabulce stavebních Výpilní otvorů je popsán v Knize 

standardů, Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostatné položce, viíz niže.   

Nové dvéře dřev jednokř.80x197 cm+zárubeň, 
m.21 101/118, EW 30/DP3-C, viz tabulka Výplní 
stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 

popsané v tabulce Výpiní stávebních otvorů včetně 

vzorkování, dílenské dokumentace, záměření, projednání 
a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění. Typ dveří uvedený v 
tabulce stavebních Výplní otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveři ocenit v 

samostatné položce, víz niže   

kus 

Jkus 

|kus 

kus     

1.00000 

100000 

1,00000 

1.00000   

53 012,70 

53 012,70 

63 180,00 

61 464.00   

0,05 

0,05 

0,05 

0,05   

005 

005 

0,05 

0,05     
újvlastní 

   



78|767-D15 

79|767-D16 

Díl: |95 

Nově dveře dřev. jednokř.kazetové 80 x 197 cm, +zárubeň, 
m.21 201/217,EW 15/DP3-C, víz tabulka Výplní 
stavebních otvorů. V této pol. ocenit všechny úkony 
popsšané v tabulce Výplní stavebniích otvorů včetně 

vzorkování, dilenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva, 
montáže, zednického začištění. Typ dveří uveděný v 
tabulce stavebních Výplní olvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 
samostátné položce, víz niže. 

m.21 214/220,EW 15/DP.3-C, víz tabulka Výplní 

stavebních otvorů. V těto pol. ocenit všechny úkony 
popsané v tabulce Výplní stavebních otvorů včetně 
vzorkování, dílenské dokumentace, zaměření, projednání 

a odsouhlasení s NPŮ, kování - víz Technická zpráva., 
montáže, zednického začištění. Typ dveří uvedený v 

tabulce stavebních Výpiní otvorů je popsán v Knize 
standardů. Demontáž stávajících dveří ocenit v 

samostatné položce, víz níže. 

Dokončovací kce na pozem.stav. 

kus 

Nové dveře dřev. jednokř.kazetové 80 x 194 cm, +zárubeň, |kus 

  

80|953941312R00 

81|44984100RS1 

B2|44984102RS2 

83|44984140R53 

84|44984142R54 

Díl; je 

Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu 

Přístroj hasicí práškový 21A+183B+C 

Přístroj hasicí pěnový 21A4+1863B 

Přistroj hasici na tuky tř. F 

Přístroj hasici sněhový 55B+C 

Bourání konstrukcí 

kus 

kušs 

kus 

kus 

kus 

61 484,00| 

60 528,00 

68 098,00 
  

  

  
86|962032231R.51 

86|962032231R00 

87|98011013 

88|9%8014016   
Demontáž koncových prvků, sejmutí povrchových úprav 

apod. 

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, vybourání částí 

obežzdivky stávajicího kominového průduchu 

6GNP-pro VZT:0,53*1,00 

Vybourání kov. dveřních zárubní a dveří 70x197, jejich 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m. 

01 /013,viz tabulka Výpilní stavebních otvorů 

Vybourání kov. dveřních zárubní a dveří 30x197, jejich 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m. 
014/016, viz tabulka Výplní stavebních otvorů   

kpl 

m3 

m2 

|m2   
  

10 650,00 

39 000,00 

1 399,00 

2199,0ů 

25 500,00 

64 426,00 
  

    
15 000,00 

511,98 

1 000,00 

1 500,00   

    
         



  

89 

90 

9g —
 

95 

96 

87 

98 

keee) 

100 

858017019 

958024025 

9680102102 

92„%8102104 

93i%81 02105 

9449581281 29 

8201202 

968201203 

968234297 

98221222 

968221222K 

968224225   

Vyb. dveři dřev. jednokř.80 x 197 cm a zárub.ocel., jejich 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, 
m.017/019, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání kov, dveřních zárubní a dveří 60x1 97, jejich 
uskladnění či jikvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m. 
024/025, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dřev.zdvoj. dveří špaletových,80x206 cm..jejím 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m. 
102/103, viz tabutka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřevě. jednokř.85 x 206 cm, m.102/104, 
včetně jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dřevěné rámové kce 227x280, její uskladnění či 
likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m.102/1 05, víz 
tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání ocel.dveři B0x197 a zárubně, m.128/129, jejich ikus 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, víz 
tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dřev.zdvoj. dveří špatetových 85x196 cm, jejich 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednaátele a NPŮ, m. 
201/202, viz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dveř. jednokř.80 x 196 cm (vnitřní rozměr 
zárubně), lamino,proskl., +zánibně,vč. uskladnění či 
likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ,m.201/203, víz 
tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dřevěné rámové kce 234/297, její usktadnění či 
likvidace dle pokynů objednatele a NPŮ, m.201/204 víz 
tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dvěří dřevěn jednokř, 70 x 197 cm, zárubně, 
m.221/222, včetně uskladnění či likvidace., víz tabulka 
Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dřevěné rámové kce 190/120, jeji uskladnění či 
likvidace dle pokynů objednaátele a NPŮ, m.221/222 viz 
wlabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřevěn.jednokř. 91,5 x 197, zárubně 
m.224/225, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů   

kuš 

mž 

m2 

  
kus 

mž 

kus 

|kus 

|kus 

kus 

kus       

1 000,00 

1 000,00 

1 500,00 

1 500,00 

2 500,00 

100000 

1.000,00 

1 :000,00 

2 500,00 

1 000,00 

1 500,00 

1 500,00         
]
 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlástní 

vlaštní 

vlastní 

vlastní 

vlastní    



  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

968224226A 

968301302 

  
982318319 

GBI19323 

968401402 

968501601 

107|966501502 

108 

110 

111 

968517522 

109!968522524 

fssaszzszs 

96602604   

Vybourání dveří dřevěn.jednokř. 80 x 197 cm, zárubně 
m.224/226a, likv., jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. jednokř. 65 x 206 cm, +zárubeň, 
m.301/302, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání mříže 233/317cm, m.318131.9. její uskládnění či 

likvidace die pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní 
stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. jednokř. špáletových, 142,5 x 

292,5,+zárubeň, m.319/323, jejich uskladnění či likvidace 
dle pokynů objednatele a NPŮ, víz tábulka Výplní 
stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. jednokř.80 x 197 cm+zárubeň, 
m.401/4092, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 

objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří ocel, jednokř.85 x 195 cm+zárubeň, 
jm.501/601, jejich uskládnění či ikvidace dle pokynů 
objednatele a NPU, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. dvoukř.133 x 249,5 cm + zárnubeň, 

m.50+/502, jejich pskladněni či likvidace dle pokynů 

objednatele a NPU, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. dvoukř.133,2 x 252,5 cm, +zárubně, 

m.517/522, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpilní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev. dvoukř.132 x 257 cm, +zárubeň, 

|m.522/524, EI 30/DP3-C, jejich uskladnění čí likvidace dle 
pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních 

otvorů 

Vybourání dveří dřev. dvoukř.131,6 x 253,8 cm, +zárubeň, 
m.522/525, El 30/DP3-C, jejich uskladnění či likvidace dle 
pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpilní stavebních 

otvorů 

Vybourání dveří dřev.jednokř.proskl.80 x 204 cm, 

+zárubeň, m.602/604, jejich uskladnění či likvidace dle 
pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních 

otvorů 

  

|kus 

kus 

Jkus 

jkus 

kus 

|kus 

kus 

kus 

kusš 

kus 

kus       

1 000,00 

1 500,00 

2 000,00 

1 500,00 

1 000,00 

1 000.00 

1 500,00 

1 500,00 

1 5oo.ooJ 

1 500,00 

1:000,00         
=]
 

o 

0 

o 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

rvlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní    



  

112 

113 

114 

115 

1186 

117 

118 

119 

120 

121   

DGAB04606 

68506608 

96821109 

96821001006 

96821009013 

2926821112116 

9296821101118 

96821201217 

96821214220 

968132 

Vybourání dveří dřev, dvoukř.1300x2260 cm+zárubeň, 
m.S04/606, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPU, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dveří ocel. jednokč.80 x 190 cm+zárubeň, 
m.606/608, jejích uskladnění či likvidace dte pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpilní stavebních otvorů 

Vybourání dveří plast.proskl. jednokř.90 x 200 cm, 
+zárubeň.m.1.09,)ejid1 uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dveří ocel. jednokř.90 x 197 cm+zárubeň, 
m.21 001/006, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpiní štavebních otvorů 

Vybourání dveří ocel. jednokř.90 x 197 cm+zárubeň, 
m.21, 009/013, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů 

Vybourání dveří dřev.jednokř.0x180 cm+zárubeň, 
m.21. 112/116, jejich uskladnění či fikvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

Vybourání dveři dřev.jednokř.80x197 cm+zárubeň, 
m.21, 101/118, jejich uskladnění či likvidace dle pokynů 
objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů 

+zárubeň, m. 21 201/217, jejich uskladnění či likvidace dle 
pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů 

Vybourání dveří dřev. jednokř,.kazetové 80 x 194 cm, 
+zárubeň, m.21 214/220, jejich uskladnění či likvidace dle 
pokynů objednatele a NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních 
otvorů 

VYBOURÁNÍ DVOJITÉHO OKNA, 4xDVOUKŘÍDLOVÉ, 
m.132, uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a 
NPŮ, víz tabulka Výplní stavebních otvorů. Meziokenní 
mříž bude demontována pro repasí. 

  

kus 

kusš 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Vybourání dveří dřev. jednokř.kazetové 80 x 197 cm, Jkus 

kus 

m2       

1 500,00 

1 000,00 

1 009,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

+.000,00 

100000 

1 00000 

1 000.00         
o 

  

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vtastní  



122 

123 

124 

125 

|Dit: 

968223 

8608 

J9620311 16R00 

962-RS1 

97 

VYBOURÁNÍ DVOJITÉHO OKNA, DVOUKŘÍDLOVÉHO, 
m.223, uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a 

NPŮ, víz tabulka Výpiní stavebních otvorů   

VYBOURÁNÍ OKENNÍ ŽALUZIE OVÁLNÉ, m.608, 
uskladnění či likvidace dle pokynů objednatele a NPU, víz 

tabulka Výplní stavebních otvorů. Klapka dodávka VzT. 

qsouraml příček z cihel pálených plných ti. 140 mm, 
m.221/222 
Vybourání podlahy pro založení podezdívky pod stěnu 

ocel/sklo v m.224 

Prorážení otvorů 

mž 

kpl 

  

126 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

126   

|971033541R51 

127|971100021R51 

128|37-R51 

129|971RS1 

971100021RAD 

971100021RAC 

971100021RAB 

|979100014RAH 

j979082121R00 

973061121R00 

|979097012R00 
  

Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 mž2, tl.30 cm, MYC, pro 

hydraní v m.302 + statické zajištění, viz samostatná 
položka 

J\Wouráni otvorů ve zdivu cihelném, tloušíka cca 100 cm, 
půda (ke komlnovým průduchům) 

0.75*0,75 

Vybourání otvoru-střešní konstrukce 

otvor v oválu pro VZT včetně rozebrání stávající 

Jkonstrukce pro osazení konstrukce pro vynesení otvoru a 
uvedení okoli do původního stávu včetně úpravy 
podvěšené betonové deěšky.;1, stalické zajištění víz 
samostatná položka 

Vytvoření otvoru 900x730 mm pro VZT v podvěšené 
|betonové děsce pod stropní kci 5NP 

0,425%0,73"3+0,60*0,73 

Vybourání otvorů veé zdivu cihelněm, tloušťka cca 90 cm, 
pro mřížky do průduchu, 3MP 

0,60*2,50 

Vybourání otvorů ve zdivu cíhelném, tloušťka 60 
cm,m.224/220 

0,3*D.4*2 

Vybourání otvorů ve zdívu cihelném, tloušťka 45 

cm,m.223/220 

0,425"0,725"2 

Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá 

doprava z 6.NP ručním nošením (nevztahuje se na 

vybouraně dveře, okna a prosklené stěny) 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Příplatek k odvozu za každý další $ km 

Pronájem konlejneru 5 t   

kpl 

m2ž 

kpl 

mž 

m2 

m2ž 

|m2 

je       

  

  
  

  
    

1.000,00 D l0) o o|vlestní 

1 500,00| 0 o] Ů ú|vlastní 

614,02 0,00741 0,02321 21 6,57878|RTS 

800,00| — 000741 0,00741 ú.o5 0,05|vlastní 

105 779,96 0.16 6,6068 
2 000,00 o,omaz!i 0,00182 1,8 1,8 vlastní 

675,00| 0,0012 000068 1.62 0,91125|vlaštní 

45 ooo.ool 015 015 0,365 0,365|vlastní 
0,00 

10 265,63 000165 0,00226 025 0,34219]| vlastní 

0,00 
3 750,00 0,0012 0,0018 162 2,43|RTS 

0,00 
480,00 o,00109| — 0.00026| 1,08| 0,2592|RTS 

0,00 
1222,50 0,00082 0,00051 081 0,49916|RTS 

0,00 
20 801,386| Ů] | D 0 D|RTS 

7 786,60 ů ů v oO|RTS 
519,11 ů 0 o oO|RTS 

4 000,00 ů 0) O|RTS      



137|979990103R00 

Dil: j99 

|Poplatek za skládku suti (nevztahuje se na vybourané 
dveře, okna a prosklené stěny) 

Staveništní přesun hmot 

    
  

138 |29928R51 

Dil: |711 
139|711-RS1 

140|711-R51 

    

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 36 m 

lzolace proti vodě    

37,07907 

3 175,19607 

  

  

  

  

Střešní souvrství S1 (nad oválným sálem) nad |m2 
vyspravenou bět. mazaninou, víz výkres střechy, střešní 
skladbu bude jako kompletní dilo, včetně systémového 

řešení všech podkladních vrstev /např. penětrace/, detaitů, 
napojení a kotvení, kotevního,montážního a pomocného 

materiálu, součásti dodávky je mimo jiné: 
-kotvení, náváznost na okolní konstrukce — zejména atiky, 
podkladní stávající vrstvy 

-koordinace a systémové řešení prostupů — jak stávajících 
tak návržených 

  

i4ž2,7 

Střešní souvrství S2 (ulíční trakt) nad stávajícím lehčeným |m2 

betonem, viz výkres střechy, střešní skladbu bude jako 

kompietní dílo, včetně systémového řešení všech 

podkládních vrstev /např, penetrace/, detailů, napojení a 
kotvení, kotevního, montážního a pomocného materiátu, 

součástí dodávky je mimo jiné: 

-výměna vtoků a napojení na svislé svody (viz samostatná 

pot.) 
-kotvení, návaznost na okolní konstrukce — zejména atiky, 
podkladní stávající vrstvy 

-koordinace a systémové řešení prostupů — jak stávajících 
lak navržených 

-koordinace s navrženým osazením jednotky VZT a 
ocelové konstrukce kapotáže VZT jednotky 

186,615-3,25*6,80     

142,70000   

  

9 269,77 9] "] ojRTs 

1 116 350,77 1 0 
1116 250,77 0 of ÚFS 

662 269,52 0,13502 ,) 
265 422,00 0,00041 0,05851 o|vlastní 

335 610,60 000041 0,06745 o|vlastní 

           



141|711-RS81 

142|998711203R00 

Dít: |712 

Střešní souvrství 53 (pod VZT jednotkou) splňující z 

hlediska PBŘ požadavky Broof T3 nad vstávajícím 
lehčeným betoneu, viz výkres střechy, střešní skladba 

bude jako kompletní dílo, včetně systémového řešení 
všech podkladních vrstev /např. penetrace/, detailů, 
napojení a kotvení, kotevního, montážního a pomocného 

materiálu, součástí dodávky je mimo jiné: 

-katvení, návaznost na okolní konstrukce — zejména na 

podkladní stávající vrstvy 
-koordinace s navrženým osazením jednotky VZT a 
ocelové konstrukce kapotáže VZT jednotky 

4.25*6,80 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 

Živičné krytiny 
  

143] 7122300B632R00 

144|712300833R51 

Dít: |713 
145|713121111RV5 
  

146|713-RS81 

147|713121111R00 

148|631538D03AR 

149|713100828R00   
150|998713204R00 

Odstranění povlakové krytiny Zvrstvé do 10% 

26,10*7.15 

Odstránění povl. krytiny střech do 10% Svrstvě, z plach 
jednotlivě do 10 - 20 mž 

Izolace tepelné 

  

  

tzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren (EPS 150) tl. 100 mm, 2x - kladeno 
křížem - střecha 

(186,615+142.700)*2 

Protipožární obklad kouřovodu Ei 30/DP1, minerální 
izolace+oplechování+SDK 

M-izolace tepelná podláh ná sucho, jednovrstvá - zateplení 

půdy, 4 vrstvy desek: (330,16+331,60)*4 

D-lzolace tepelná podláh na sucho, jednovrstvá - zateplení 
půdy, 4 vrstvy desek: (3230,16+331,60)*4 

Odstr. tepěelné izolace, kombidesky 2str, nád 5 cm, 10 cm 
střecha: 186,615 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m 

  
  

Díl;: |721 
151|72123-RS1 

Dil: 

  

    

  

152|762-R5 

153|762-R51   154|762-RS82 

Konstrukce tesařské 

  
  

  

  

Vnitřní kanalizace 
Výměna střešních vtoků a napojení na střešní svody 

  

Odstranění 2 úprava stávajícího zábradlí, na pavlačí — 
Podesta v m. 224-prodloužení, dřevěné trámky, OSB+dř, 
vlysy, detailní popis viz technická zpráva 

D+M, Stupeň z hranolu - podesta v m. 224   
                

45 084,00 0,00041 0,00906 [] | olvlastní 

16 152,92) o 0 o O|RTS 

30 ?35,':'_5 0 3,86395 z- 
9 330,75 7] n] | 0,01 1,86615|RTS 

21 405,00| 0 ol 

7731 12,30 121 55_62 
217 347,90 000204 1,34361 

7s00,00| | o01208| 001208 

66 176,00 000204 5,39995 

463 232,00 000204 5,39996| 

0,00 [] o 

18 856,40 o 0 1) o|RTS 

17 000,00 0,00 0,00 
17 000,00 000204 000408 0 0 

745 408,95 66,71416 0 
15 000,00 0,00339 0,00339] ol ojvlastní 
11 550,00 0,02176 0,07181 0 Ojvlastní 

2500,00| — oo2176| — 0,02176| o o|vtastní    



  

  
  

  
  

        

  

155|763613232RWw6 |M.záklopu stropů (podlaha půdy - desky miísto prken) z — |m2 
desek nad ti.18 mm,P+D,šroubov., vč. dodávky desky 
OSB ECO 2N ti. 22 mm 

156|763-R53 M.podlahy z desek do t!.15 mrm,2x nád sebou, na sraz, jm2 
Šroubov.vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm, 
kladení křížem, prošroubovat 

(320,16+331.60)"2 

157|6361RS1 Dřevěně hranoly pod VZT jednotku (demontáž zpětnou — |kpl 

montáž ocenit v část VZT) 

158|998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 

Dil: |764 Konstrukce klempiřské 
159|764-R51 Upravy/opravy klempiřských prvků střešní krytiny , v kpl 

návaáznosti na výměnu stř. krytiny a novou VZT 

160|998764204R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do 36 m % 

Dil: |766 Konstrukce truhlářské 
161|76662R51 OKNO, m.132, NAVRŽENÉ ZÁSAHY A POŽAĎAVKY |? 

VIZ.TÁBULKA Výplní stavebních otvorů. 

162|76662R52 OKNO, m.223, NAVRŽENÉ ZÁSAHY A POŽADAVKY mž 

VIZ.TABULKA Výplní stavebních otvorů., klapka dodávka 
VZzT 

163|998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 35 m % 

Díl: |767 Konstrukce zámečnické 
164|76799R331 Ocelová konstrukce - šatna, pro pol.611R53 |ks 

- montáž ocelové konstrukce z jeklů 100/60/4 v základním 
nátěru, 

- obklad konstrukce SDK deskami Firebcard 20 mm na 

R30 

- plechování konstrukce v RAL9010. 

165|767%RS2 Montáž pol.611R53 ks                   

19 000,00 0,02176 04352 o D|RTS 

661 760,00 D.05 66,176, ) o|RTS 

3 500,00 0,006 0.006 0 o|RTS 

32 088,95 0 0 o o|RTS 

15 375,00 — 0,01887 
15000,00| — 001887| — 001887 0 o |vlastní 

375,00 0 0 0 O|RTS 
217 866,66 0,0577 0 

128 346,90| — 0,02885| — 002885 0 O|vlastní 

87 149,30 D.o2885| — 002885 [] | ojvlastní 

2 370,46 0 0 o] o|RTS 

1 711 440,05 1 187,00 0,00 
176 140,00 0,03 0,06 0 o vlastní 

23 600,00 0 o újvlastní  



  

166 

167 

168 

1569 

170 

611R33 

76799R511 

T6799R31 
[611R51 

76799R51   

POŽÁRNÍ ROLETA až k podlaze, š,162 cm, ref, výrobek 
FIBRErof) El+ (TYP211,) E) 30-C DP1 (2000 x 3100 mm), 

miístn.222, RAL 9A010, 
včetně 1 ks tlačítka nouzového uzavření, 

opticko-zvuková signalizace, CE dokumentace. V těto pol. 

ocenit všechny úkony popsané v tabulce Výpilní stavebních 
otvorů včetně vzorkování, dílenské dokumentace, 

zaměření, projednání a odsouhlasení s NPŮ, kování, 
montáže, zednického začištění. 

Vyhlášení poplachu signálém EPS (beznapěťový NO/NC 

kontakt). Viz též popiš v tabulce Vyplní stavebních otvorů 
(220-222). Napojení na EPS - součást dodávky. 

Montáž na otvor, kotvení do OK s PO, viz pol.76799R$81 

Ocelová konstrukce - přízemíi, pro pol. 611R51 

- montáž ocelové konstrukce z jeklů 50/60/4 a 100/60/4 v 
základním nátěru, 

- obklad konstrukce SDK deskami Firebcard 20 mm na 
Ra0, 
- plechování konstrukce v RAL9010. 

Montáž pol.611R51 

POŽÁRNÍ ROLETA až k podlaze, š.180 cm, m.123,129, 
ref, výrobék FIBREroll EAS5Y (TYP812) EW 30-C DP1 

(2000 x 3600 mm), RAL 9010 
včetně mříže, 1 ks tlačitka nouzového uzavření, 

optlcko-zvuková signalizace, CE dokumentace. 

Vyhlášení poplachu signálem EPS (beznapěťový NO/NC 
kontakt). Napojení na EPS - součást dodávky. Víz též 

popis v tabulce Vyplní stavebních otvorů (128-129). V této 

pol. ocenit všechny úkony popsané v tabulce Výplní 

stavebních otvorů včetně vzorkování, dílenské 

dokumentáce, zaměření, projednání a odsouhlasení s 

NPŮ, kování, montáže, zednického začištění. 
Montáž na otvor, kotvení do OK s PO, viz pol.76799R51 

OKENNÍ ŽALUZIE OVÁLNÁ-PLECH,m.608, +OPRAVA 

OKENNÍHO RÁMU, samotižná klapka dodávka VZT, víz 
tabulka Výpiní stavebních otvorů (608), demontáž stávajicí 
Žžaluzie - viz samostatná položka   

ks 

ks 

ks 

jks       

227 550,00 

223 265.00 

33 200,00 

290 650,00 

15 000,00   

00106 

ů.c3 

00106 

00106   

0,0106 

ů,Do 

0,0318 

0,0106     

ú|vtastní 

= vlástní 

vlastní D 

újvlastní    



  

  
  

  

  

    
    

  

  

        

171|767Ř51 Repase včetně nátěnu meziokenní mříže u dvoukřídlového |ks 1,00000| 3 500,00 n.mf 0,03 o Ojvlástní okna v místnosti m.132, víz tabulka Výpiní stavebních 
otvorů 

172|767090010RAB M-Atypické ocelové konstrukce, kryt VZT, výkr. víz statika - |kg 142 600,00 000106 3,02312 o o|vlastní 

173|1R51 D-Corten, profilovaný plech panelu Jkg 188 4+07,50 0,29988| 22599856 0 O|vlastní 174|1R52 D-Corten, rám panetu L 40/40/4 kg 96 675,00 0,748 289,2516 OL D|vlastní 175|13384320R D-Uso kg 6 214,00 006214 3,86138 0 O|vlastní 176]1+33301510000R WD—L 5o/50/5 Wkg 1 304,00 d.01304 D,17004 o O|vlastní 177|141R81 D-Tr 44,4/3,2 kg 1 827,00 0.01827 0,33379| oI o|vlastní 178|141R52 D-Tr 31,8/2,6 kg 6 116,00 006116 3.74055 0 O|vlastní 179|154R51 D-Je 80/5 Ikg 20 254,00 0,0385 7,79779 Ů O|vlastní 180|154R52 D-Jc 100/60/5 kg 74 a90,00 0,7489|  560,85121 0 Oj|vlastní 181|154RS3 D-Jc 120/80/5 kg 29 988,00 0.29958 89,92801 OL O|vlastní 182|767R81 Žárové pozinkování krytu VZzT kg 868 466,80 000106 1,81437 o Ojvlastní 183|767-R51 D+M,Dekorativní mřížky pro VZT potrubí, 325x625 mm, ks 7 000,00 000005 0,0001 0 UOljvlastní 3NP-do průduchu VZT, víz technická zpráva 
184|767-RS2 D+M,Dekorativní mřížká pro VZT, 300x400 ks 12 000,00 000005 0,0002 e] O|vlastní mm,m.224/220, viz těchnická zpráva 
185|767-R$3 D+M Dekorativní mřížka pro VZT, 425x725 Jks 9 000,00 0,00005 00001 0 Olvlastní mmm.223/220,. víz technická zpráva 

1B86|767-RS51 D+M,Dekorativní mřížky pro VZT, 425x730 mm, 5NP-na = |ks 13 500,00 0,00005 000015 o O|vlastní půdu, víz technická zpráva 
187|767-R52 D+M,Dekorativní mřížka pro VZT, 725x600 mm,5NP - na : |ks 8 500,00 000005 000005 0 O|vlastní půdu, víz technická zpráva 
188|998767204Rg0 Přesun hmot pro zámečnícké konstr., výšky do 36 m % 31 092,75 [] 0 o O|RTS 

Dí: |775 Podlahy vlysové a parketové 8 111,25 0,00011 ' 189|77555RS1 Broušení a lak dřevěných podlah, včetně svíslé plochy mž 8111.25 000001 O.O00011 Or O[vlastní stupně 

10,5+2,52*0,125 

Díl: |776 Podlahy povlakové 22 973,36 Ú,24549 0,03829 190|776511820R00 Odstranění PYC a koberců lepených s podložkou, m2ž 1 723,05 0 0 0001 0,03829|RTS m.127.128 

9,03+29,26 

191|[776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PYC na Chemopren, včetně: [mž 7 673,92 0,00346 022703 Dň ůJH'TS podlahoviny, referenčně Novoflor extra EXTRA VARIO, 
FATRAFLOOR, odstín šedá „pepř a sůl“, detailní popis víz 
Technická zpráva, m, 127,128,223: (38,29+16,39)“1,2 

192|776-R51 D+M soklová lišta bílá hliniková, m, 127,128,223: m g 547.50L o.ooozsu 0,01846 Ů Olvlastní 16,85+46,30 

193|998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 3 928,59 0 D Ď ORTS                



  

  

  

        

bít: |783 Nátěry | 
194|783-R81 Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem, včetně |[m2 

přebroušení-podesta m.224 

Dit: |784 J_Malby 
| 195|784422272R00 Vzorkování a odsouhlasení vzorků barvy - víztechnícká — |kpi 1,00000 

zpráya. odstín a typ výmalby odsouhlasit s projektantem a 
NPŮ 

196|784422272R51 Výmalba dotčených prostor odsouhlaseným způsobem m2 12 363,10896 

001:16,94*3,40 57,59600 

001-strap:14,46 1446000 

DO3:14,39%4,25 61.15750 

do3-strop:8,50 8,50000 

004:22,67"4,25 96.34750| 

Odd-strop:15,85 15,85000 

005:23,00*%3,78 86,94000 

noS-strop:18,.16 1+8,16000 

006:40,60%(3,78+0,60) 177,82300 

do6-strop:62,00 82,00000) 

007:33,51*3,78 126.66780' 

oD7-strop:50,24 50,24000! 

00B:60*4,12 247,20000 

ODB-strop:33 43,00090) 

009:24.,70*3,78 283,36600 

009-strop:23,20 23,20000 

010:28,24"3,78 106,74720 

ú10-strop:27,90 27,90000 

011:37,44"5,32 199,18080 

011-strop:30,76 30, 76000 

014:12,60*3.78 47,625800 

d14-strop:8,94 84000 

015:15,79*3,78 59,68620 

015-strop:12,06 12.06000 

016:18,85*%3,76 71,25300 

016-strop:21,75 21,75000| 

017:17,66"4,150 73,256900) 

01 Z-strop:14,00 1400000 

01+8:15,60*4,00 82,40000 

O1B-strop:18,24 18,24000 

019:18,76*4,00 75,04000 

  

  

    

    

8 925,00 0,00336 0 
8925,00| — 0,00032 0,00336 ] oO|vlastní 

1 431 757,53 8,28 000 
10000,00| — 000067 0,00067 Ů Ojvlastní 

1421 757,53J 0,00067 8.28328| b] O|vtastní 

           



      

U1Ystrop:18,62 

101:8.91*4 

101-strap:4,30 

102:20,12"4,03 

102-strop:20,49 

103:24,75*%4.03 

103-strop:30,33 

104:8,63*4,03 

104-5trop:8,19 

105:10,84*4,03 

tů5-strop:7.17 

110:24,36*4,03 

110-strop:23,91 

113:30,64*4,03 

113-strop:36,43 

115:7,78"4,03 

115strop:3,57 

116:25,99*4,03 

116-strop:20,29 

121:18,18"4,03 

121-strop:13,76 
122:20,18*4,03 

122-strop:12,28 

123:13,03*4,03 

123-strop:7,70 

127,128:46,80*4,03 

127.128-strop:44,930 

129:17,92*4,03 

129-strop:14,15 

130:6,67*4,03 

130-strop:2,76 

132:24,30*4,03 

132-strop:27,70 

134:13,67*4,03 

134-strop:9,24 

136:17,98"4,03-17,98*1,2+1.00*2,83 

136-strop:15,64 

139:23,67*4,03-11,60*1,20+0,9*1,2 

139-strop:17,31     

18,62000 

235,64000 

4,30000 

81,08360 

20,49000 

99,74250 

30,33000 

34,77890 

8,19000 

43,686520 

7,17000 

98.17080 

23.91000 

123,47920 

36,43000 

31,35000 

3,57000 

104,73970 

20,22000 

73,26540| 

13,76000 

81,32540 

12,28000 

52,51090 

7,70000 

188,60400 

44.90000 

72.21760 

14,.15000 

26,.88010 

2,76000 

97,92900 

27,70000 

55,09010 

9,24000 

53,71340 

15,64000 

82.55010 

17,31000| 

               



    

140:9,22*4,03 

T4d-strop:4,06 

201:33,68"3,05-2,30*3,05 

201-strop:32,88 

202:23,09*3,05 

202-strop:28,59 

203:18,36"3,05 

203-strop:18,07 

204:19.03*3,05-2,30*3,05 

204-strop:16,52 

205:16,25"3,05 

205-strop:14,15 

206:9,35"3,05 

206-strop:4,78 

208:22,64"3,05 

208-strop:30,38 

209,212:42,65"*3,05 

209,212-strop:35,92 

210:26,75"3,05 

210-strop:34,10 

211:19,65"3,05 

211-strop:18,06 

213:22,37*3,05 

213-strop:21,82 

214:21,28*3,.05 

Z14-strop:21,45 

215:11,85*3,05 

215-strop:7,62 

216:18,89"3,05 

Z216-strop:19,50 

217:14,72*3.05 

217-strop:12,82 

218:18,34"3,05 

z218-stron:15,02 

220:56,22"3,05 

220-strop:73,14 

221-strop:7.64 
222:19,17*4,60   221:16,35*4,60-16,35*1,20+0,70*4,60*2     

37,1566 

4,060900 

95,70900 

32.88000 

70,42450 

28,59000 

55,99800 

186.07000 

51 .02650J 

16,52000 

49,56250 

14,15000 

28,51750 

4,78000 

59.05200 

30,238000 

130,08250 

38,92000 

8156750 

344,10000 

59,93250 

18,06000 

68,22850 

21,82000 

64,20400) 

21,45000 

36,14250 

762000 

57,61450 

19,50000, 

44,89600 

12,42000 

55,93700 

15.02000 

171.47100 

73,14000 

62,03000 

7,64009 

8B6,18200 

  

  

             



    

222-strop:16.95 

223:16,85*1,50 

223-strop:14,34 

224:39,36*3,00-2,65*3,00 

224-strop:42,45 

225:20,68*3.80 

225-strop:18,99 

226a:21,45"3,80 

226a-strop:28,31 

226b:12,27"3,80 

226b-strop:9,25 

226c:13,66*3,80 

226c-strop:11,13 

227:7,26*3,00 

227-strop:2,93 

230:18.02"3.00 

230-strop:18,40 

232:25.59"3.00 

232-strop:34,47 

233:25,33*3,00 

233-strop:31,08 

301:6,72*5,90 

302:36,21*2,80 

302-strop:52,25 

303:18,.64*2,80 

303-strop;14,81 

318:48,52"5,90-2,33*3.1B 

318-strop:92,98 

319:34,42"5,90-2,33"3,16 

3419-strop:40,01 

24,14*5,20-1,44"2,94 

a23-strop:23,92 

324:29,37"5,90 

J24-strop:50,34 

325:19,63"5,90 

325-strop:17,19 

326:25,14"5,90 

a26-strop:44,10   
2301-5trop;1,209"1,209*3,14+0,62 

    

1695000 

25,27500 

14,34000 

109,53000 

42,45000 

78,58400 

18,99000 

81,51000 

28,31000 

46,.62600 

9,25000 

51,90800 

11,13000 

21,78000 

2,93000 

54,06000 

18,40000 

76,77000 

34,47000 

75,99000 

31,08000 

39,64800 

5.20968 

101.38800| 

52,25000 

52.19200 

14,81000 

278,85860 

92,95000, 

195,66860 

40,01000 

13819240 

23,92000 

173256300 

50,34000 

115,81700 

17.19000 

166,02600 

44,10000 

               



    

327:24,11*5,30 

327-strop:15,30 

328:21,83"5,90 

328-strop:25,93 

329:29,26"5,90 

329-strap:43,45 

331:4,38*5,90 

2431-strop:1,11 

402:15,71*2,80 

402-strop:7,67 

501:11,06"4,40 

501-strop:7,00 

502:17,96*%4,40 

boz-strop:15,44 

503:12,78*4,40 

503-strop:7,51 

504:25,44*4.40 

5ůd-strop:33,61 

505:12,930%4,40 

505-strop:9,82 

506:18,64*4,40 

506-strop:14,81 

508:26,704,40 

S508-strop:39,22 

|509:35,67*4,40 

509-strop:73.56 

$10:29,2074,40 

510-strop:51,70 
512:17,10%4,40 

512-s5trop:13.45 

514:11,40*4,40 

S14-strop:4,94 

515:24,79*4,40 

|515-strop:34,07 

5lá-strop:40,88 

517:27,32*4,40 

517-strop:23,91   

d401; 1,209*1,209*3,14+0,62+0,80 

516:26,33-1,33*2,53     

142,24900 

15,30000 

128,79709 

25,93000 

172,63400 

43,45000) 

25,84200 

1,11000 

5,00965 

43,98800 

7,67000 

46,66400 

700009 

79,02400 

15,44000 

56,23200 

7,51000 

111,93600 

33,61000 

56,76000 

9,82000 

a82,01600 

14,81000 

117,48000 

39,22000 

156.94800 

73,56000 

131,56000. 

51,70000 

75,24000 

13,45000 

50,16000 

4,94000 

109,07600 

24,07000 

22,96510: 

40,8800) 

120,20800 

23,91000 

               



    

520:19,69%4.40 

529-strop:22,68 

521:20,88*4,40 

s21-strop:24,36 

522:33.05*%4,40 

522-strop:59,57 

524:20.18"4,40 

524-strop:21,24 

525:44,86"4.40-2"2 

S525-strop:49,73 

526:19,88*4.40 

526-strop:19,61 

527:24,29*4,40 

527-strop:33,91 

528:22,94*4,40 

528-strop:31,27 

529:16,56*4,40-1,33*2,53 

52%strop:15,76 

530:11,59%4,40 

530-strop:5,89 

533:19,90*%4,40-1,33*2,53*2 

533-strap:13.09 

536:20,77"4,40-1,33*2,53 

536-strop:23,88 

537:5,30*%4,40 

537-strop:1,68 

602:13,.06*2,00 

602-strop:8,00 

603:9,.00*3.60 

603-5trop:31,00 

604:42,85"3,60 

604-strop:92,13 

I605:19.56'3.60 

605-strop:21,46 

606:25,99*3,60 

606-strop:48,79       

86,63600 

22,68000 

91,87200 

24.36000 

145,42000 

59,57000 

8a6,79200 

21,24000 

193,38400 

49,73000 

87,47200 

19,61000 

106,87600, 

33,91000) 

100,93600 

31.27000, 

69,49910 

15,76000, 

50,99600 

5,89000 

80,83020 

13,09000 

88,02310 

23,88000 

23,32000 

1,68000 

26,12000 

8.00000 

32,40000 

3100000 

154,26000 

92,13000 

70,41600 

21,46000 

93,56400 

48,79000       
  

  

iASŘ celkem 12 216 001,20] 
  

         



  

ZTÍ a plyn, Vlašská 19 Položkový soupis praci, dodávek a služeb 
  

  

  

  

  

  

    
    

  

  

    
      

  

S: Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 
O: Praha 1, k.ů. Malá Strana, Vlašská 19 
R: 

G 

Cen. 
P.č. |Číslo položky |Název položky MJ množství: jcena / MJ [Celkem soustava 

Díl: |1 Domovní vodovod 266 517,00 
1|Napojení na potrubí z měděných trubek do dn 50 kpt 3,00 6 000,00 

2|Napojeéní ná přírubu dn 80 kpl 1,00 1 500,00 

3|Damontáž regulátoru tlaku vody kpl 1,00 50000 

4|Potrubí z měděných trubek dn 25 (Cu 28x1,5) m 3,00 2 076,00 

S|Potrubí z měděných trubek dn 32 (Cu 35x 1,5) m 20,00 17 660,00 

T|Potrubí z měděných trubek dn 50 (Cu 54x2,0) m 55.00 94 765,00 

8|Potrubí plastové vč. tvarovek, závěsů a isoláce pn 20, PPR-3 D 32 mm m 4,00 2 284,00 

9|Potrubí plastové vč. tvarovek, závěsů a isolace pn 20, D 40 mm m 18.00 11 934,00 

0|Potrubí plastové vč. tvarovek, závěsů a isolace pn 20, PPR-3 D 50 mm m 0,00 0,00 

11|Potrubř plastové vč. tvarovek, závěsů a isolace pn 20, PPŘ-3 D 63 mm m 15,.00 18 315,09 

12||solace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná tl. 6 mm dn 25 m 3,00 357,00 ; 

13|isolace potrubní návleková z pěnového Pe krustováná ti. 6 mm dn 32 m 24,00 3 240,00|Vlastní ve 
14|Isolace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná t 6 mm dn 40 m 18,00 2 736,90| vŠech 
15|Isolace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná tl. 6 mm dn 50 m 55,00 11 449,99| Položkách 
16|isolace potrubní návleková z pěnového Pe krustovanéá tl, 6 mm dn 65 m 15,00 4 440,00 

17|Ventil kulový mosazný dn 5/4" ks 1,00 1 297,00 

18|Ventil kulový mosazný dn 2* ks 3.00 6 087,00 

19|Ventil zpětný mosazný dn 2" ks 2,00 4 058,00 

20|vVentil kulový vypouštěcí mosazný dn 1/2" ks 4,00 1 828,00 

1 |Hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí dn 25 délky 20 m kpl 5.00 47 500,00 

22 |Hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí dn 25 délky 30 m kpl 3,00 28 500.00 

Dil: 12 Domovní kanalizace 2 500,00 
23|Demontáž syfonu dřezového D 50 kpl 1,00 150,00 

24 |Dřezový syfon plastový pro připojení myčky D 50 kpl 1,00 850,00 

25|Spirálně vyztužená hadice dn 20 mm m 3,00 1 500,00     
  

  
  

  

[jzT1, Vlašská 19 269 017,00| 
  

 



ZTl a plyn Vlašská 21, Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

  

  

    
  

  

  

        

  

        

S Zvýšení stavu požámí bezpečnosti stavby 
O: Praha 1, k.ú. Malá Strana, Vlašská 21 

R: 

u; 

Cen. 
P.č. |Číslo položky |Název položky MJ množství : |cena / MJ |Celkem soustava 
Díl: 11 Domovní vodovod 80 028,00 

1|Napojení na potrubí z měděných trubek do dn 50 kpl a) 2000,00 
2|Potrubí z měděných trubek dn 25 (Cu 28 x1,5) m 2076,00 
3|Potrubí z měděných trubek dn 32 ( Cu 35 x 1,5) m 10596,00 
4|Potrubí z měděných trubek dn 40 (Cu42x1,5) m 26725,00 

S|Potrubí z měděných trubek dn 50 (Cu54x2,0) m 0,00 
G|tsotace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná ti, 6 mm dn 28 m 405,00 
7|isotace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná tí. 6 mm dn 32 m 1824,00 
Šlisolace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaná tl. 6 mm dn 40 m 3800,00 
S|Isolace potrubní návleková z pěnového Pe krustovaáná tí. 6 mm dn 50 m o.oo|vlastní ve 

10/ventil kulový mosazný dn 6/4* ks 1594,00|všech 
11|ventil zpětný mosazný dn 6/4* ks 1594,00|položkách 
12|ventil kulový vypouštěcí mosazný dn 1/2" ks 914,00 
13|Hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí dn 25 dělky 20 m ks 9500,00 
14 |Hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí dn 25 dělky 30 m ks 19000,00 

Díl: 12 Domovní plynovod 27 296,00 
15|Napojení na ocelové svařované potrubí dn 40 kpl 8000,00 

16|Potrubi z ocelových trubek dn 40 ( 6/4" ) svařované m 2010,00 
17 |Nátěr ocelového potrubí dn 40 základ + žlutý email m 192,00 

18|Vantil kulový mosšazný dn 6/4* ks 1594,00 
19|Ventil havarijní solenoidový dn 5/4" kpl 15500,00         
      

  [ZTI, Vlašská 21 107 324,00] 
 



Vzduchotechnika, Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

    
  

      
    

  
  

  

s: Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 
o: Praha i|, k.ú. Malá Strana, Vlašská 19 

R: 
b 

Název položky Md množství |cena / MJ |Ceikem Cen, 

P.č. |Číslo položky soustava 
Díl: [1 Vzduchotechnika - — - 794 534,00 

1 |Sestavná jednotka (klapka, filtr, ventilátor, příslušenství) ks 180 360,00 

Gv=14300m3/h,P=2x2, 5kKW([2x400V; 2x4A)A); p=250Pa; specifikace víz tech. list 

2|Sestavná jednotka (klapka, filtr, ventilátor, příslušenství) ks 87 20000 

Ov=5700m2/h; P=1,35kW (230V7; 6,8A); p=150Pa; specifikace vlz tech; list 

s|Klapka 630x800 vč pozední rám, oládání servopohonem ks 9910,00 

4|Klapka 630x500: ovládání servopohonem ks 7 560,00 

5|Klapka 800x500 ruční ovládání ks 4 250,00 

5 |Klápka 40x500 ruční ovládání ks 32a0,00 

7|Samotižná klapka 500x630 ks 2 590,00 

a|Vyústka obdělníková komfortní dvouřadá 625x325 R1 ks 17 150,00 

g|Požámí klapka kruhová Js 125 se základním vybavením, přídržný elektromagnet ks 6 300,00 

dva koncové spinače funkce bez napětí se zavře (umístění obj. č. 20 půda) 

10|Požámi klapka kruhová Js 160 se základním vybávěním, přídržný elektromagnět kš 6 330,00 

441 |dwa koncové spinače funkce bez napětí se zavře (umístění obj. č. 20 půda) 

12|Požární klapka kruhová Js 125 se základním vybavením, přídržný alektromagnet ks 6 300,00 

dva koncověé spinače funkce běz napětí se zavře (umístění obj. č. 19 3.NP WC)) 

13|Potrubí spiro vč tvar kusů Jš 125 m 932,00 

14|Potrubi špiro vč tvar kusů Js 1560 m 542,00 

15|Potrubí spiro vě tvar kusů Js 400 m 33 072,00 

16|Potrubí sk I z ocel pozink plechu vč tvar kusů; 30%v.s. obvod 4000/100% mž 15 144,00|vlastní ve 

17|Potrubi sk I z ocel pozínk pléchu vč tvar kusů; 30%v.s. obvod 3500/100% m2 16 560,00|všech 

18|Potrubí sk I z ocel pozink plechu vč tvar kusů; 30%v.s. obvod2630/60% m2 149 940,00|položkách 

19|Potrubí sk I z ocel pozink plechu vč tvar kusů; 30%v.s. obvod 18%0/50% m2 64 344,00 

20|Splít systém s podstropní jednotkou Och=9,.2kW, kabelový ovladač ks 115 250,00 

trasa potrubí chtadiva 22m vě krycí lišty; 
P=5.07kW (400V; 20A) 

21 |Ventilátor na stěnu (s interiérovou instalační skříňkou), s doběhem chodu ks 5 920,00 

úv=S0m3hod; p=120Pa; P=20W [230V) 

22|Spojovací a těsnicí materiál kg 9100,00 

23|Závěsy vč konzole pod venkovní split jednotku 250mm naád střechu, kg 37 400,00 

Montáž, včetně demontáže a zpětně montáže klima jednotky v půdním prostoru v ó.np /po realizaci zateplení podlahy kpl 15 0,00 

ž4|půdních prostor/ - kvůli zvýšení tloušťky podiahy prodloužit a upravit napojení  



    

  

  
  

  
  

        

  

4 Nátěry 
26 600,00 25|Nátěr vžt zařízení ve venkovním prostoru, ton určí architekt mž 70,00000 26 600,00 

Ja tzolace 
21 600,00 26|Požámí izolace vzt potrubí - 6 cm minerální plstí na trny: + oba! AJ folií, m2 30,00000 21 600,00 

požámí odolnost 30 mín 

j4 Uvedení do chodu 
45 100,00 27|Přípravá ke komplexmnimu vyzkoušení hod 40,00000 22 000,00 28|Komplexní vyzkoušení 

hod 2000000 11 000 
2o|Zkušební provoz 

hod 2000000 11 ó00,00 
anfZaučení obsluhy 

hod 2.00000 1 100.00000       
  

      

  [VZT celkem 
887 834,00| 

  

 



  

Elektroinstalace, Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

  

  

    
  

  

    
  

  
  

  

  

    
    

      

   

   

              

   
   

          

    

  

  

  

S: Zvýšení stavu požámí bezpečnosti stavby 
O: Praha 1, k.ů. Malá Strana, Vlašská 19 

R: 

a) 

Název položky [MJ [množství |[cena mat [Celkem — |[cena mont/ [Celkem Cěn! 
P.č. |Čísto položky /MJ materiál MJ montáž soustava 

Pí: Elektroinstaiace 1 
1 |Rožzvaděč UPFD - spěcifikace dlé výkresové dokumentace, doba zálohování 10 min, provedení £130, přívod ks 32 500,00 

horem, 3f/3f-11, 3N+PE, 400V, TN-S vč. instaláce 

2|Tlačítko s řazením 1/0 s nápisem "POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ" ksš 1950,00 

$|Připojovací přechodová krabice se svorkovnicí, funkční integrita pří požáru ks 4 550,00 

4|Připojovací přechodová krábice se svorkovnicí ks 2 700,00] 

Š|listič 10A, 6kA, 1P - doplnění do stávajících rozvaděčů - vřz výkres ks 770,00 

6|TOTAL 5TOP tlačítko, 4x NO ks 650,00 

T|CENTRAL 5TOP tlačítko, 2xNO ks 650,00 

S|Nouzové nástěnné svítidlo (dle volby investora) s plktogramem s autonomním zdrojem 60 min,, vč.montáže a ks 10 800.00] 

zapojení 

S |Designové nouzové svitidlo bez piktográmu s autonomním zdrojem 60 min + piktogram na zdí ks 4 050,00 

10 |Jistlč 32A, 6kA, 3P, vč. napěťové spouště - výměna za stávající jistič VZT v rozvaděči RK (Vlašská 21) ks 150,00 

11 |Jistič 63A, 6kA, 3P, vč. napěťové spouště - výměna za stávající jistič RŮ1 v rozvaděčí RK (Vlašská 21) Jks 150,00 

12|Připojení tlačítek CENTRAL STOP a TOTAL STOP na svorky vypínače v rozvaděči DG kol 650,00 

13|Lišta 20x20mm m 6 000,00 

14|Drátěný žlab 50x50 vč.podpěr a spojovacích dílů l1u ] 10 500,00 

15|Servopohon 230VAC pro požární klapku 630x800 (víz. VZT) vč.připojení ks 850,00 

1ě|Servopohon 230VAC pro požární pro klapku 630x500 (viz. VZT) vč.připojení ks 850,001 

17|Servopohon 230vAC pro požární pro ventilátor CHÚC - střecha (viz. VZT) vč.připojení ks 2 500,00| 

18|Servopohon 230VAC pro požární pro ventilátor CHŮC - m.č.222 (viz. vzT) vč.připojení ks 1500,00 

19|Připojení ŘJ požárních rolet ks 6 650,00 
e0|Připojení elektromaznetických ventilů ks 1 350,00 

21|Připojení ventilátorů VZT (silnoproud + 0-10v) ks 2 550,00 

Rozvaděč RH « úprava 

22|Demontáž stávajícího děonu 400A z pole č.1 ks 650,00 

23|Jistič 400A, 25kA, 3P, ref.typ: NŠK400F s napěťovou čívkou vč.montáže (pole 1 + pole 2) ks 3 000,00 

24|Jistič 10A, 25kA, char, 8, 1P, ref.typ: NG125N vč. montáže ks 450,00| Vlastní ve 
25|Jistič 32A, 25kA, char. B, 3P, ref.tya: NG125N vč. montáže ks všech 
26|Nespecifikované úpravy v rozvaděči v souvistosti s doplňováním jističů kpl 2 500,00|položkách 

Kabeláž 

27 |CYKY-O 2x1,5 m 
28|CYKY-) 3x1,5 m 

29|1-CXKH-V-D P60-R 2x1,5 m 

230|1-CXKH-V-J PSO-R 3x1,5 L] 

31|1CXKH-V-) PGO-R 5x1,5 m 

A2|1-CXKH-V-)] P50-R 5x6     g   
  

 



    
  

    

        

   
    

  

  

  

  

    
                        

33|cYA6 Im 12 500,00| 
Elektroinstalace 2 | 

Mištahovací pášky na kabely 360x7,5 mm ks 10 údo,D0 
35|Průraz ve stěně (tí. do 70 cm) do průměru 20 mm kš 12 500,00 
36|Průraz stropem (tl. do 70 cm) ks 9 750,00 
37 |Drážka pro kabely v cihle 30x30mm (min 10mm ornitky) m 24 400,00 
38 |Drážka pro kabely v cihle 100x40mm (min 10mm omítky) m 20,00 2 200,00 
38 |Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy m* 140,00 63.000,00 
40 |Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm, zohlednění restaurátorského průzkumu, op|m“ 140,00 140 000,00 
41 |Malba, základní, bílá m? 3 400,00 
42|Protipožární ucpávky kpl 5 000,00 
43|Drobný montážní materiá a nespecifikované práce kpl 19 400,DO 

Ustatní 

45 |Úklid kpl 1,00 T 12 000,00 

4 |Odvoz a deponie stavební sutí kpl 1,00 15 000,00 
47 [Doprava kol 1.00 6 500,00 
48|Revize kpl 1,00 16 500,00 
49|Projektová dokumentace DSP5 kpil 1,00 6 500,00 
so|Řízení a koordinace zakázky kpl 1,00 16 500,00 
51 |Připlatěk za práce ve výškách (z tešení v prostoru m.č.220) kpi 1,00 6000,00 
52 |Připlatek zá památkovou zónu kpl 1,00 8:000,00 

ČCelkem materiál 680 650,00 
Celkem montáž 608 870,00 

  [Elektroinstalace celkem 1 289 520,00| 
 



Elektrická požární signalizacece, Položkový soupis praci, dodávek a služeb 
  

O
 Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 

  

Praha 1, k ú. Malá Strana, MVlašská 19 
  

  

P.č. Číslo paoložky 

Název položky množství cena mat. / 

MJ 
Celkem materiál cena mont./ |Celkem 

montáž MJ 
Cen. 
soustava 

  
Dil: 

4 Demontáž   000 
  1|DPemontáž ústředny 

Vypnutí a odpojení zdroje, vyprusí a odpojení náhradního zdroje, odpojení kabelů, demonláž jednotivých modulů z 
ústředrny 

Demontáž automatického hlásiče 

Dernontáž tlačítká 

4|Demontáž kabelové trasy 
Vyznačení demoniovaných iras včetně kabelů, provedení demomiáže nedestruktivním způsobem okoli včetné 

zamezení prašnostl, poškození akalních předmětů a nišení provozu. Zednické a maliřské začištění po demoniované 

trase. Odvoz materiálu. 

5|Průraz požámě dělicí konstrukcí 
Vyznačení místa průrazu, vytvoření průrazu ve stěně, prolipažámí začištění průrazu po demontáži kabelů 

  

Damontáž a zpětná montáž rastrového podiledu. 

Vyznačení úseků demontáže podhledových desek. Dodávka jemných čistých svorkovnic v počtu 1 páru na 5mb 
podhlédových desek. Demontáž desek bez znečištění a uložení na vyznačené misto. Zpětná demontáž desek po 
instalaci kabetů. 

7|Demontáž kabelové skříně 
Označení skřině, odpojen! kabelů, demontář vnitřní výbavy skříně, demontáž skřině, odvoz materiálu, začištění stěny 

  

n
-
 

ks 

mb 

200 

  Ustředna + nadstavba 
Součášstí jednotkové ceny ji I: Vizuální kontrola ústředny po rozbatení, označení místa Instatace, připevnění ústředny 
včelně všech modulů de návodu výřobce, odižolování a vytvarování konců kabelů die návodu výrobce, zapojení 

kabelů do určených svorek, instalace popišného štítku s adresou   
  B| Usiředna 

- 6x zokruhovaná lnkaá po 126 prvkách 

- 6 programovatelných výstupů 

« 6 výstupních relé s přeplinacím kontaktem 

- 5W výbava pro přenos do nadstavbového PČ 

- napájecí zdroj 
- náhradní zdroj 
- telefonní komunikátor pro 5 předvoleb telsfonních číset 

S|Nadstavbové PC zařízení 
+ stolní provedení 

- tiškárna událostí 

- zobrazování události s plinou grafikou adresně ve čtyřech úrovních 
  Dodávka a montáž prvků EPS 

Součástí jodnotkové ceny jH: Vizuální kontrola prvku po rozbalení, označení místa instalace, připevnění prvku dle 
návodu výrobce, odizolování a vytvarování konců kabetů dla návodu výrobce, zapojení kabelů do určených svorek, 
Instalace popisného štílku s adrešou prvku 
      10|Automatický optickokouřový hlásič 

11|Automatický kombinovaný hlásič 
12|Sokt 
13|Sokl na povrch 
14|Sokl IP44 
15|Vysilač bezdrátových hlásíčů včetně baterie 

    
5
6
5
6
5
5
7
 212,00 

1,00 

213,00 

153,00 

60,00| 

1.00   
126 511,00   

66 a57,00 

57 654,00 

776 427,00 

209 244,00 

1 00600 

24 92+4,00 

13 15B.00 

7 440,00 

12 964,00 

161 406,00] 
3500,00 

17 550,00 

2 MO.00 

18 900,00 

11 336,00 

19 726,00 

14 856,00 

253 660,00| 

41 340,00| 

195,00 

40 470,00 

19 584,00   7 680,00 

3 968,00 

 



16]Automatický bezdrátový optickokouřový hlásič včetně baterie 

  

  
       

  

   

     
   
   

          

        
  

  

  

ks 5,00 
17 Obárvení povrchu hlásiče včetně soklu dle předepsané RAL ks 500 
18|Tlačítkový bezdrátový hlášič včetně baterie ks 1,00 
19 jLineámi hlásič vysilač/přijímač + zreátko do t0m ks 3,00 
20 |[Lineámí hlásič vysílač/přijímač + zreátko do 10-20m ks 1,00 
21|Tiačítkový hlásič 

ks 35.00 
22|Vstupně výstupní modul d/4 ks 12,00 
23 |Automatický plamenný hlásíč třísenzorový včetně soklu ks 1,00 
24 |Držák k pamennému hlásiči na kloubu + kryt proti dešti ks 1.00 
25 |Nasávací systém 

ks 500 
- nášávaci jednotka s jedním hiásičem 

- resetovací tlačitko 
* potrubí 
= otvory 

26 Štítak k hiásičí (x10) d 2500 
Montážní materiál 
Jednolkové ceny též zahmuji: 
"Vyznačení trasy kabelu mezi dvěma propojovanými prvky die projektové dokumentace, naměření kabelu včetně 
rezemvy pro zaúštění kabelu do pryku a jeho ukončení, připevnění kabelu do předem přpravené trasy 
+Vyznačení míšta instatace skříně, vytvoření připevňovacích bodů, připevnění skříně, ověření jeji provozuschopnosti, 
aznačení skříně de Jednotného způsobu značení. Instalace nosných preků ve skříní pro přpevnění svorek a zaústění 
kabelů. Přípráva otvorů ve stěnách skříně pro zaúšlění kabetů. 
: Vyznačení kabelové trasy v souladu s ČSN 342300 o ukládání ras sdějovacích kabelů. Vytvoření připojovacích 
bodů, montáž nosného prvku katetů ná připojovaci body včetně všech pomocných konstrukcí 
s PfnazpomeoewWmniwmlmum.wwmwme.wwnlm 

po instatací kabeki vhodnou hmotou, zohlednění restavrátorského průzkumu, opřáva štuků, 
- Demontář a zpětná montáž rastrového podhledu zahrnují | vyznačení úseků demontáře podhšedových desek. 
Dodávka jemných čistých rukavic v počtu 1 páru na 5mb podhledových desek. Demontáž desek bez znečištění a 
uložení na vyznačené misto. Zpětná demontáž desok po nsialaci kabelů. 

27 |Dveřnl et. ovládaný dvoukřidlý zavírač s koordinátorem zavírání ks 300 
28|Přerušovací tlačítka ks 6,00 
29|Zálohovaný zdroj s dobíječem 230Vstř/24Vss/5.A ks 10,00 
30|Stropní držák hlásiče Hlts 60,00 
3t|Linkový kabel JY[STIY2x0,8 nebo obdobný m 3820,00 
32|Linkový kabel JXFE-V 2x0,8 nebo obdobný m 550,00 
33|Kabel JY[ST)Y 8x2x0,8 m 50,00 
M|Kabel CHKE-V 2Ax1,5 m 300,00 
S5 | Kabel JXFE-V 4x2x0,8 |m 90,00 
36|Kabel ČYKY 3Cx1,5 m 100,00 
37|Skříň svorková na omítku 300x300x200mm se zaručenou integřitow činnosti při požáru m 2,00 
38|Skříň svorková na omítku 600x600x200mm oceloplechová ks z0 
29|Trubka tuhá plastová 829mm m 1 620,00 
dliTrubka ohebná plaštová a216mm pod omítku m 2 320,00 
41|Trubka ocelová tenkostěnná a29mm m 200,00 
42|Příchytka se zaručenou integritou čiínnosti při požáru 30 minut ks 820,00 
42 |Kabelový žlab 62/50 se zaručenou integritou činnosti při požáru 30 minut m S0,00 
44 |Krabice se zaručenou integritou činnosti při požáru ks 28,00 
45|Pojízdná plošina do 4m nepoškozující podlahu na 30 dnů ks 1,00 
A6|Zakrytí prostoru proti prachu ks 186,00,   

11 885,00)| 

4 425,00 

2 586,00 

53 004,00 

17 663,00 

65 555.00)| 

62 832,00 

69 658,00 

+7 886.00 

199 935,00 

2 175,00 
896 433,00 

38 610,00 

5 676,00 

72 830,00 

57 840,00 

42 020,00 

12 650,00 

3 960,00 

9 300,00 

5 1230,00 

1400,06 

25 740,00 

14 638,00 

76 140,00 

18 560,00 

37 400,00 

13 940,00 

22 o050,00 

20 B32,00 

15 000,00 

15 510.00 

2440,00 

1.220,00 

685,00 

S 550,00 

1 850,00 

16 975,00 

21000,00 

3 850,00 

1 963,00 

83 915,00   
975,00 

  

    

728 696,00 

10 971,00 

2 064,00 

14 500,00 

20 700,00 

57 300,00| 

8 250,00 

1620,00 

4 500,00)| 

1620,00 

1800,00 

5 4%),0G 

3 369,00 

93 960,00 

48 720,00 

13.000,00 

15 580,00 

23 040,00 

6 300,00 

30 000,00   11 04,00 

vlastní ve 

všech 
položkách 

 



47|Frézování drážky v maltové omítce bezprašným způsobem včetně začištění po Instalaci kabelů 

d48|Průraz požárně dělící konstrukcí včetně začištění určenou hmiotou 30 minut 

49|Odvoz materiálu 

50|pemontáž a zpětná montáž godhledů [dešky v rastru 60x60cm), neho feal 

ks 

mb 
  

Uvedení syštému do provozu 
    

5 a Vypracování datových souborů dle PĎ opravených dle skutečného zapojení prvků v linkách a ovládacích 

obvodech, připrava souborů pro načtení do ústředny 

52|Vizuální kontrola ústředny po rozbalení, montáž linkových modulů do ústředny včetně zapojení vodičů a kabelů, 

navázání komunikace a prověření funkcí, instalace předem připravených dat z přenosného PC, vyzkoušení 

|signalizace, adresace hlášení 5 příslušným balíkem dat pro každý připojovaný prřvék včetně zobrazení, 

|wypracování protokolu 
53|Vypracování datových souborů dle PD opravených dle skutečného zapojení prvků v linkách a ovládacích 

obvodech, příprava souborů pro načtení do nádštavbového zařízéní včetně půdoryšných podkladů do grafické 

části 
54 |Instalace datových souborů pro doplňovanou část systému EPS do nadstavbového PC, vyzkoušení reakce, 

správnosti zobrazení map v grafické části celého balíku dat všech připojovaných prvků, vypracování protokolu 

  
  Vnější kabelová přípojka 

Součásti jednotkové ceny je E: Vyznačení trasy vedení, zatažení kabelů do korgované trubky s110mm. Zatažení 

káabelů do objektu, ukožení do předem připravené trasy, ukončení kabelů smrěťovací záklopkou v předem připřáveně 
krábici se zaručenou ntegritou činnasti při požáru. Měření naá kabeléch včetně vypračování měřicího protokolu. 
Zaměření a zákreslení vybuklované trasy do výkrosu sltuace areálu.   
      S5|Kabel TCEPKPFLE 3XNO,8 

56|Kabel JSFE-V dx2x0,8 

S7|vadič CY4 se zž. Izolací 

58|uWkončení kabelu 3xXNO,8 smršťovací záklopkou na řadových svorkách 

S9|Ukončení kabelu 4x2x0,8 na řadových svorkách 

60|uzavření chráničky protivodní záklopkou 

61 |Wvedení úseku kabelů do přávozu včetně měření, protokolu a dokumentace 

  m 
5
3
3
2
3
   

  

Celkem materiál 

Celkem montáž 

  
1 824 721,00 

236 800,00 

67 732,00 
18 436,00 
31 040,00 

      
1276 879,00 

  JEPS celkem 23101 600,00| 
  

 



  

Vedlejší a ostatní náklady, Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

S: — Zvýšení stavu požární bezpečnosti stavby 
O: Praha 1, k.ů. Malá Strana, Vlašská 19 a 21 

P.č. |Číslo položky — |Název položky MJ |množství — |cena / MJ Icelkem Cen. 
soustava 

Dít: |VN Vedlejší náklady 1 813 626,00 
1 Zařízení staveniště Soubor 457 000,00|Mastní 
ž Územní vlivy Soubor| 767 926,00|Vlastní 
3 wPřlplatek za rekonstrukci, zejména prohlídka stávajících konstrukcí po jejich odkrytí a inženýrské | Soubor| 75 40000] Mastní 

činnosti a stavební práce na jejich základě 
4 Restaurátorský průzkum ná základě požadavků NPU a inženýrské čínnosti a stavební práce na | Soubor| 25 000,00 JVlastní 

|jejich základě 

5 Vzorkování (víz technická zpráva) mimo výplní stavebních otvorů a dalších, jejichž cena je Soubor| 10 000,00 |Vlastní 
součástí ceny samostatných položek 

6 |Předložení demontovaných a odstraňovaných prvky před případnou likvidací referentům NPŮÚ ke: | Soubor| 25 00000 |Mlastní 
kontrole a vyjádření, jak s nimi naložit. 

7 Koordinační činnost, účast zhotovitele na kontrolních dnech stavby Soubor 453 300,00|Mastní 
Díl. |jOoN Ostatní náklady 771 500,00 

B Parkování. zábory soubor| 85 000,00|Vlastní 
9 Vvyyklízení prostor, sejmutí povrchových úprav soubor| 60 000,00|Vlastní 

10 Finanční náklady, pojistně souborř 167 500,00|Vlastní 
11 Lešení, včetně projektu lešení souborj 70 000,00|Vlastní 
12 Ochrana okolních konstrukcí, povrchů, materiálů — tak aby bylo v maxirmální míře zajištěno soubor 35 000,00|Mastní 

zamezení průniku prašnosti do okolních prostor, minimalizována hrozba poškození okolních 
konstrukci. Jedná se především o zakrytí foliemi, lepenkami, případně bedněním u historických 
prvků /zejména v návaznosti na bourácí práce/, 

13 |Průběžný a závěrečný úklici soubor 85 WH),00 |Vlastní 
14 Vypracování všech potřebných revizí a měření pokud nejsou uvedeny u profesí soubor| 20 0000 | Vlastní 
15 Dilenská dokumentace mimo výplní stavebních otvorů a datších, jejichž cena je součástí ceny soubor| 50 000,00|Vlastní 

samostatných položek 
16 Zhotovení dokumentace skutečného provedení, kromě elektroinstalace, ta oceněna samostatně bor 154 000,00 |vVlastni 

17 Inženýrská čínnost, opatření prohlášení o vlasnostech přiípadně dalších aterstů a vyřízení soubor| 45 000,00|Vlastní     kolaudce                 

  

|Vedlejší a ostatní náklady celkem: 2 585 126,00| 
 



PODMÍNKY PRO STANOVĚENÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Trasy kabelů a instalační místa — průrazy, drážky, hrubá výplň, štuková omítka 

Kabelové rozvody v 1.PP objektu budou ukládány přiznaně na povrch pomocí kabelů 

s kabelovými příchytkami. 

Veškeré rozvody v nadzemních podlažích budou ukládány výhradně skrytě, a to buď 

po omítkou nebo v dutinách konstrukcí anebo ve stoupačkách. Budou používány výhradně 

kabety s měděnými jádry s izolací. Povinnosti dodavatele je stanovit cenu tras kabelů i se stavební 

úpravou (průrazy, drážky, stahovací pásky na kabely, hrubá výplň, štuková omiítka). Včetně montáže. 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 

Pokud soupis obsahuje i některé technotogické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo 

vybouraných hmot, přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pák v takových případech zpracovatel 

soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele 

vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou cenu, aby odpovidala 

jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti. 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY: 

Součástí cenové nabídky je i vyhodnocení místních podmínek z hlediska realizace a požadavku na 

případné dočasné zábory, nebo mechanizací z důvodu montáží, dopravy materiálu — všechny 

předpokládané nároky budou zapracovány do cenové nabídky a nebude brán zřetel na pozdější 

požadavky, tyto nároky nebudou zvlášť hrazeny. V rámci dočasných záborů je pak třeba počítat i s 

nárokem na případné projednávání, /MHMP OPP, NPÚ, DIO, TSK apod./, které je rovněž nutné 

zahrnout do předkládané CN. 

V cenové nabídce budou zahrnuty jak zvýšené nároky na provedení jednotlivých prvků vyplývající z 

historické povahy řešeného objektu a nutnosti zpětné vazby jak od investora /Diplomatický servis/, 

nájemníka /velvyslanectví Německa/ tak dotčených orgánů zejména v úseku památkové péče 

/MHMO OPP, NPÚ/. Dále musí být zohledněna složitost vyplývající z umístění objektu v rámci 

historického centra, tak nároky na nepřerušený provoz úřadu. 

Součástí kompletní dodávky díla jsou i příslušné revize, atesty před předáním hotového díla. 

Vzhledem k výše uvedenému je v zájmu uchazeče o zhotovení dlla, aby před podáním cenové 

nabídky refiektoval možnost osobní prohlídky objektu. 

Zhotovitel bere na vědomí, že v cenové nabídce, zpracované dle projektové dokumentace a 

specifikace jsou mimo výslovně popsané práce a dodávky zahrnuty náklady na zařízení, vyklizení a 

zabezpečení staveniště, na veškeré i nespecifikované přesuny hmot, mimostaveništní dopravu, 

amortizaci nebo pronájem potřebných strojů a zařízení, poplatky za uložení odpadů, popřípadě jejich 

likvidaci, poplatky za skládky, poplatky za zábor veřejného prostranství či za úpravy dopravního 

značení, cena případných regulací zařízení, cena zkoušek a revizí, atestů použitých výrobků, náklady 

na koordinaci všech subdodávek a veškeré nespecifikované dodávky a práce nutné k předání díla ve 

stavu schopného bezvadného užívání investorovíi.



Ceny se předpokládají za hotovou, úplnou, odborně a svědomitě provedenou práci s dodáním všech 
potřebných hmot dobré jakosti, s veškerým náčiním, výtahy, lešením, pažením, zabezpečením, 

drobným a montážním materiálem, náležitým dozorem, veškerým pojištěním, všemi poplatky a 

daněmi, jakož i uhradou všech výloh plynoucích ze zákona a předpisů, kterými zhotovitel je povinen se 

řídit dle obecných a zvláštních podmínek platných pro tuto stavbu. Dodavatel je povinen při podání 
cenové nabídky vypracovat seznam doplňků a změn, k nimž dospět při kontrole dokumentace pro 

provedení stavby a specifikace dodávek a prací. Tyto doplňky a změny byl zhotovitel povinen uvěst do 
nabídky zcela samostatně, včetně zcela samostatného ocenění. Nezahrnovat do nabídkové ceny. Na 

pozdější reklamace kvalitativních a kvantitavních vlastnosti projektu čí rozpočtu nebude brán zřetel.



  

NÁZEV POLOŽKY M. 1 POČET R L] čENA M.E — ČENA CELKEM 
  

  

DEMONTÁŽ A LIXVIDACE 

Rozváděč, Š x Vx H: 600 x 800 x 200 mm 

Kabel, max. 3x2,5 m 

Zásuvka 230V ks 

PŘÍSTROJE 

Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, P20 ks 

Zásuvka jednoduchá 16A/230, svodič přepětí, pod omítku, IP20 ks 

Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pro PC, pod omítku, P20 ks 

INSTALAČNÍ MATERIÁL 

Krabice přístrojová ks 

Krabice odbočná ks 

Svorka WAGO ks   KABELY 
1-CXKH-R (B2cas1do) 1x4 

1-CXKH-R (B2casido) Lx16 
1-CXKH-R (62cas1d0) 3x2,5 
1-CXKH-R (B2cas1d0) 5x16 
1-CYKY 3x1,5 
1-CYKY 5x16 
1-CXKH-V (BZcas1d0) 3x1,5 3

3
3
8
3
2
3
2
3
3
 

ROZVADĚČE : 
RH - Dozbrojení stávajícího rorváděře, přistrojová výzbroj dle výkresové dokumentace kal 

„RyG - Dozbrojaní stávajícího rozváděče, přistrojová výzbroj dle výkresové dokumentace kal 
  

R10314 - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry Šx Vx H: 500:x 700 x 200 mr, kryti lP 40, 3+PE+N z30/400V, 
k 

TN-C-5,1k“ = 10 kA, In = 63 A, požární odolnost EI300P15, přístrojová výzbroj dle výk é dokumentace pl   
  

  ROT - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry Šx Vx H: 500 x 700:x 200 mm, kryti IP 44, 3+PE+N 230/400V, TN- | 
C-5,1k" = 10 ků, In = 63 A, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace Šn 

RH1034 - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry Š x V x H: 500 x 700 x 200 mm, kryti 1P 40, J+PE+N 230/400v, kol 

TN-C-5,ik" = 10 kA, In = 63 A, požární odolnost El30DP15, přístrojová výzbroj dle výk é dob S   

RH1033 - Zapuštěný ocelopiechový rozváděč, rozměry Š x V x H; 500 x 1000 x 200 mm, krytl1P 40, 3+PE+N 
    220/400V, TW-Č-5, Ik“ = 10:kA, In = 63 A, požární odolnost EIGODP15, přístrojová výzbroj dle výkresové kpl 

dokumentace 

NABÍJEČÍ STANICE 
Nahbíjecí stanice pro elektromobily, 22kw/400v, IPS4. ks 

ZEMNÍ PRÁCE Ť 
Výkap kabelové rýhy (ŠxH) 60x120 cm, betonové lože 2x8 cm, kabelová chránička, pásek FeZn 3a0/4, ochranná fólie, 

záhor, zaměření trásy, uvědění povrchu do původního stavu 

  
  

    INŽENÝRSKÁ ČINNOST 
Reslizační, výrobní a dilenská dokumentace zhotovitele stavby ka! 

Dok stace skutečného provedení kpl 

Reavliie kpl 

Zajištění stanoviska TIČR kpl 

"OSTATNÍ ů 

— „Drobný montážní materiál kpl 
Prostupy a požámní ucpávky „ knt 

    CELKEM L ali L k 
 



Václavské náměstí B1B/49, 

111 21 Praha a Diplomatický 

servis 

Příloha č. 3 smlouvy o dílo - Plná moo— 

    

19



  

% AA e spol. s r.o. 

STAVEDNÍ GHWNOST A DBNOVA PAMÁTEK OCONSTRUCTION 8 HISTORIC LANDMARKS RENOVATION 

PLNÁ MOC 

Společnost AVERS, spol, s r.o., IČ: 41190840, se sídlem Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4, vedená u 

Městského soudu v Praze sp.zn. C 3445, zastoupená Janem Koškou, jednatelem a Martinem Koškou, 

Jednatelem (dálte jen zmocnitet), 

uděluje plnou moc 

v souladu s ustanovením 5 441 a násl. zák.č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku (dále také jako OZ), ve znění 

pozdějších předpisů, 

pan — 
funkce výrobní ředitel 

datum narození U 

e EZ 
(dále jen zmocněnec), 

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem zmocnitele ve všech záležitostech v rámci jeho 

sjednaných pracovních činnosti ve společnosti AVERS, spol. s r.o. a činil všechny právní úkony k tomu 

potřebné. Tato plná moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování: 

1) objednávek vůči dodavatelům a subdodavatelům zmocnitele v jednorázovém finančním limitu plnění 

do 1.000.000, - Kč (včetněj bez DPH na příméě dodávky zmacniteli, 

2) objednávky vůči dodavatelům a subdodavatelům zmocnitele, které tento jednorázový finanční limit 

plnění 1.000.000, - Kč bez DPH přesahují, pak společně s obchodním ředitelem zmocnitele ing. Janém 

Citou, a to až do jednorázového finančního limitu plnění 100.000.000, - Kč, 

3) pracovních smluv, dohod o provedení práce (či jiných obdobných smluv), včetně jejich změn a 

ukončování (tj. rozvazování pracovního poměru), a ta v rámci jemu podřízených zaměstnanců 

zmocnitelie, 

a) smluv o stavební zakázce za úplatu, kterou jsou myšleny zejména smlouvy o díto, dále smlouvy svým 

obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy o společnosti, 

smlouvy ingminátní [smlouvy o spolupráci, apod.), jejichž předmětem je dodávka stavebních prací (dále 

vše jen smlouva o dílo) s investory těchto stavebních zakázek se sídlem v České republice, v kterých 

plnění zmocnitele na základě takovétoa smlauvy o dílo nepřesáhne jednorázově finanční limit 

500.000.000,- Kč (včetně) bez DPH, a to vždy společně s ohchodním ředitelém zmocnite EED 

Bankovní spoje: 

Michalská 240/49 Číslo účtu: 

141 00 Praha d : Ů 

DIČ: Cz41190840 

zZápis v OR Měslského saudu v Praze: 

ockdíl , vložka 3445 

   



spol. S r.o. 

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK COMNSTARUČTKM 8 HISŠTOŘIC LANOMARKS RENOVATICHH 

Tata plná moc neopravňuje k prodeěji, zatěžování právy třetích osob či pronájmu nemovitostí či jejich částí 

ve vlastnictví zmocnitele. 

Zmocčcněnec je oprávněn souladu s ustanovením $ 438 OZ v rozsahu tohoto zmocnění udětit plnou moc 

dalším zaměstnancům zmocnitele, aby za zmocnitele namísto zmocněnce jednali a podepisovali v soutadu s 

rozsahem a podmínkami tohoto zmocnění, a tů pouze pra konkrétní případ a účel. 

Tato plná moc zanikne jejím odvoláním, či ukončením pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele nebo 

jinak v souladu s plátnou právní úpravou. Pokud tato plná moc nezanikne dříve, je doba její účinnosti 

omezena třemi (3) roky od data jejího vystavení. 

V Praze dne 25.03.2022 

   
Prohlášení zmocněnce = tuto plnou moc přijímám. 

V Praze dne 25.3.2022 

  

Třetí strano, které je předložena nebo převezme tuto plnou moc, je povinna osobní údaje zmocněnce 

zpracovývat v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

Bankovní spojení| 

Michetská 240/4ag Čísla účte: 
141 00 Prřahad : 41190840 

DIČ: Cz4 1190840 
Zápis v OR Městského soudu v Praze: 

oddílC, vložka 3445  



Ověřovací doložká pro legalizací Por.c: 14500-0186-0045 Podle ověřovací knlhf 95 raha 45 
Vlastmoručně podepsa :& 

batux a alsto nárození HE 
Adresa pobytus 

Drwo! „dokl.totožnosti“ 

    

Ověřovací doložka pro le 
Podle ověřovací knlhY 
Vlastnoručně poděpsald 

bDatum a nisto naru:ani:— 

Adresa pobytu 

Dwdluž „dokl.totožnosti 

iiiha 45 dne 25.03.2022 

Poř.č: 14500-0186-0050 galizací 
      

  

   

  

úvěřovací dolužka pro la 
Padle ověřovací knih 
Vlastnoručně podepsa 

Dbalum a Bísto narczení:— 

Adreša pobyt: HEHEENEEEEED 
Drui i il iii.dlni.dnkl.totožnos.ti: 0 

galizaci Poř.č: 14500-0189-0031 

  

   

   



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost 

Dokumení 162431213-12706-2401251 53406 puf vznikl převedením listinného dokuměntu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162431213- 
1276-240 125153106 Vzniklý dokumení obsahem odpovidá vštupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3 

Vstup neobsahoval víditelný prvek, který nelze plně přeněst na výštu p 

Konverzi provědl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 000623584 

Pracovittě: Městská část Praha 4 

Balum vyhotovení: 25.01.2024 

Janéno a přijmení osoby, která konverzi provedla— 

Pozndmka 

Konverzi dokummsntu se nepolvrzuje správnost a pravdivost udajů obsažených v dakumentu a 
Jejích soulad s právními? předpřsy. Komimlů doložky Ize prověst vocenicální evidencí doložek 

naadrese hiřpzywwnw.czechpolní czjoverovachlolozky. | 

| 
162431213-12706-240125153106 

 


